

竞争性谈判第二次（最终）报价单

白沙黎族自治县水务事务中心（采购人名称）：

根据贵单位“白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程”投标函，正式授权下述签字人黄青星、科员（姓名和职务）代表供应商海南鹭达建设工程有限公司（投标单位名称），提交谈判响应文件。

根据此函，我们宣布同意如下：

1、我方接受谈判文件的所有的条款和规定。

2、我方同意按照谈判文件第二章“竞争性谈判须知前附表”的规定，本谈判响应文件的有效期为从投标截止日期起计算的60日历天，在此期间，本谈判响应文件将始终对我方具有约束力，并可随时被接受。

3、我们同意提供贵单位要求的有关本次投标的所有资料或证据，并保证资料、证据的真实有效性。

4、我单位同意谈判文件，愿意以人民币（大写）贰佰壹拾捌万叁仟捌佰陆拾肆元叁角肆分（小写）RMB¥2183864.34元的投标总报价承揽该项目，计划工期90日历天，工程质量达到合格标准。

5、如果我方中标，我们将根据谈判文件的规定严格履行自己的责任和义务。

供应商名称：海南鹭达建设工程有限公司（公章）

地址：海南省海口市龙华区龙昆南路润德广场铂领公馆 2003 房 邮编：570206

电话：0898-66780696 传真：0898-66780696

法定代表人或其委托代理人（签字或签章）：黄青星 职务：科员

日期：2020 年 12 月 24 日

注：在开标时，投标人携带此第二次（最终）报价函，并盖好公章。开标现场采购代理工作人员通知开始第二次报价时，投标人方可填写第二次（最终）报价函，并递交采购代理公司工作人员，如未携带此第二次（最终）报价函，视为放弃本项目第二次报价权利，放弃本次投标。

投 标 总 价

招 标 人： 白沙黎族自治县水务事务中心

工 程 名 称： 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

投标总价（小写）： 2189912.37元

（大写）： 贰佰壹拾捌万玖仟玖佰壹拾贰元叁角柒分

投 标 人： 海南鹭达建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2020 年 12 月 24 日

总说明

一、工程概况

本项工程名称为白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程主要建设内容有：新建 3 座拦水坝，新建灌渠工程 2572m，渠道配套斗门 90 座，消力池/尾水池 9 座，渠下涵 1 座，人行桥 29 座，矩形渠道下田坡 12 座，路涵 4 座，分水闸 3 座。

二、编制原则和依据

1、国家、行业、地方现行的有关水利项目相关文件及《白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程》施工图。

2、本工程项目划分原则：执行《海南省水利水电工程设计概(估)算编制办法及费用标准》的有关规定划分为：建筑工程、机电设备及安装工程、金属结构设备及安装工程、临时工程。

3、工程量的计算执行《水利水电工程工程量计算规范》(DL5088-1999)。

4、编制的其他说明：

(1) 结算时应按实际工程量计算。

(2) 本招标工程量清单项目特征未描述及描述不全的请按施工图内容的做法进行组价。

5、采用的相关文件及定额标准：

(1) 《海南省水利水电工程概(估)算编制办法及费用标准的通知》(琼水利基[2000]103号文)；

(2) 《海南省水利水电建筑工程预算定额》与《海南省水利水电设备安装工程预算定额》(琼水利基[2000]42号文)；

(3) 《水利建筑工程概(预)算定额》、《水利工程施工机械台时费定额》及《水利工程设计概(估)算编制规定》(水总[2002]116号文)；

(4) 《关于整顿公路汽车货运价格的通知》(琼交运[1991]011号文)与《关于公路汽车运价实行浮动价格的通知》(琼价[1994]45号文)；

(5) 《海南省水务局关于公布我省地方水利工程次要材料预算价格的通知》(琼水建管[2008]77号文)；

(6) 《关于开征地方教育附加后调整建筑安装工程税率的通知》(琼建定[2011]131号文)；

(7) “海南省水务厅关于调整《海南省水利水电工程概(估)算编制办法及费用标准》部分项目组成与划分及计算标准的通知”琼水建管[2013]404号文；

(8) 《水利工程工程量清单计价规范》(GB 50501-2007)；

(9) 《海南省水利水电工程营业税改征增值税计价依据调整办法》；

(10) 《海南工程造价信息》(海南省建设标准定额站：2020年9期材料价格)；

投标报价总价表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第1页 共1页

序号	工程项目名称	金额(元)
	分部分项工程量清单项目	2189912.37
	第一部分 建筑工程	1987867.10
	第三部分 金属结构设备及安装工程	32100.00
	第四部分 临时工程	169945.27
	施工措施项目	
	零星工作项目费	
	设备购置费	
	其他项目费	
	合计	2189912.37

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N0000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第1页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
一		第一部分 建筑工程					1987867.10	
		松章1斗渠					423379.65	
(一)		1斗渠 现浇矩形槽,底宽B=0.4m 深H=0.4m 总长542m					225604.36	
	500101001001	清除灌木	1. 清除灌木方式: 人机配合 2. 类型: 灌木 3. 工程量: 暂估	m2	1355.00	8.43	11422.65	
	500101003001	渠道土方开挖	1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土	m3	216.80	11.18	2423.82	
	500103001001	土方填筑	1. 回填方式: 机械回填 2. 夯实: 人机配合夯实	m3	788.80	31.2	24610.56	
	500103001002	外购土方	1. 外购土方: 一、二类土 2. 运距: 3km	m3	572.00	21.38	12229.36	
	500109001001	矩形槽混凝土	1. 类型部位: 明渠 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	184.28	758.66	139805.86	
	500109009001	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	1. 部位: 伸缩缝 2. 材料: 闭孔泡沫板填缝 (2cm宽) 3. 做法: 详见施工图纸	m2	18.40	70.18	1291.31	
	500101010001	外购铺草皮	1. 工作内容: 人工铺草皮 2. 草皮来源: 外购草皮(暂估价)	m2	1626.00	20.8	33820.80	
(二)		配套建筑物 (34座)					197775.29	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第2页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(1)		斗门/不穿路(19座)					9934.97	
	500101003002	土方开挖-人工	1. 开挖方式:人工开挖 2. 土质:一、二类土	m3	15.20	13.17	200.18	
	500103001003	土方填筑	1. 回填方式:人工回填 2. 夯实:人工夯实	m3	9.88	46.11	455.57	
	500109001002	垫层混凝土	1. 类型部位:垫层 2. 混凝土种类:现浇混凝土 3. 混凝土强度等级:C20	m3	0.57	651.88	371.57	
	500105006001	M7.5浆砌砖	1. 材质:灰砂砖 2. 做法:详见施工图纸	m3	2.09	517.51	1081.60	
	500105010001	砌体砂浆抹面	1. 材质:水泥砂浆M20 2. 做法:详见施工图纸	m2	12.35	22.15	273.55	
	500202009001	Φ 110PVC排水管	1. 材质:Φ 110PVC排水管 2. 做法:详见施工图纸	m	28.50	25	712.50	
	500202009002	Φ 100铸铁拍门	1. 材质:铸铁拍门 2. 规格:Φ 100 3. 做法:详见施工图纸	个	19.00	360	6840.00	
(2)		路涵(Φ 600)(2座)					13683.55	
	500101003003	土方开挖-人工	1. 开挖方式:人工开挖 2. 土质:一、二类土	m3	25.00	13.17	329.25	
	500103001004	土方填筑	1. 回填方式:人工回填 2. 夯实:人工夯实	m3	20.00	46.11	922.20	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第3页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001003	挡墙混凝土	1. 类型 部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	3.90	714.69	2787.29	
	500109001004	垫层混凝土	1. 类型 部位: 垫层 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C15	m ³	5.92	613.67	3632.93	
	500112001001	预制混凝土管	1. 口径: ϕ 600 2. 混凝土种类: 预制混凝土管	m	12.00	500.99	6011.88	
(3)		消力池/尾水池(矩形 0.5*0.4)(2座)					3214.21	
	500101003004	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m ³	7.60	13.16	100.02	
	500103001005	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m ³	1.82	46.1	83.90	
	500109001005	底板、挡墙混凝土	1. 类型 部位: 底板、挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	4.24	714.69	3030.29	
(4)		渠道底宽0.5人行桥(6座)					1771.33	
	500109001006	桥板混凝土	1. 类型 部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	0.72	748.42	538.86	
	500109001007	素混凝土填充	1. 类型 部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	0.84	676.49	568.25	
	500111001001	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(ϕ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.10	6642.2	664.22	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N0000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第4页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(5)		矩形渠道下田坡(3座)					24567.84	
	500101003005	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m3	18.66	13.17	245.75	
	500103001006	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m3	11.04	46.11	509.05	
	500109001008	桥墩混凝土	1. 类型部位: 桥墩 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	12.72	714.69	9090.86	
	500109001009	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m3	4.44	748.41	3322.94	
	500109001010	下田板混凝土	1. 类型部位: 下田板(双侧) 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	12.48	748.41	9340.16	
	500111001002	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(\varnothing 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.31	6642.19	2059.08	
(6)		松章水陂(1座)					142741.96	
	500101003006	土方开挖	1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土	m3	390.18	10.17	3968.13	
	500102001001	石方开挖	1. 开挖方式: 机械开挖 2. 土质: 石方 3. 石渣运输: 3km	m3	42.92	104.09	4467.54	
	500103001007	土方填筑	1. 回填方式: 机械回填 2. 夯实: 人机配合夯实	m3	130.70	28.37	3707.96	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第5页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500101003007	弃土外运	1. 开挖方式: 机械开挖 2. 土质: 一、二类土 3. 运输: 2-3km	m ³	259.48	21.99	5705.97	
	500109001011	坝体混凝土	1. 类型部位: 坝体 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20 砼参20%块石	m ³	53.76	624.23	33558.60	
	500109001012	底板混凝土	1. 类型部位: 底板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	10.40	646.42	6722.77	
	500109001013	消力池底板混凝土	1. 类型部位: 底板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	22.63	713	16135.19	
	500103007001	砂碎石垫层	1. 部位: 垫层 2. 材质: 砂碎石 3. 做法: 详见施工图纸	m ³	6.12	255.46	1563.42	
	500105001001	抛石	1. 材料: 块石 2. 部位: 底部	m ³	13.86	202.54	2807.20	
	500109001014	挡墙混凝土	1. 类型部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	87.70	714.69	62678.31	
	500202009003	φ 50PVC排水管	1. 材质: φ 50PVC排水管 2. 做法: 详见施工图纸	m	22.82	12	273.84	
	500103014001	土工布铺设	1. 部位: 反滤层 2. 材料: 土工布 3. 做法: 详见施工图纸	m ²	1.50	14.31	21.47	
	500103005001	反滤料填筑	1. 部位: 反滤层 2. 材质: 碎石 3. 做法: 详见施工图纸	m ³	1.50	194.37	291.56	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第6页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(7)	500202009004	松木板闸门 (1.2m*1.7m)	1. 材质: 松木板闸门 2. 做法: 详见施工图纸	扇	2.00	420	840.00	
		分水闸 (1座)					1861.43	
	500109001015	挡墙混凝土	1. 类型部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	2.42	714.69	1729.55	
	500109001016	闸板混凝土	1. 类型部位: 闸板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m3	0.05	1309.2	65.46	
	500111001003	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.01	6642	66.42	
二		松章1农渠					26702.79	
(一)		现浇矩形槽, 底宽B=0.4m, 深H=0.4m, 总长40m					15582.55	
	500101001007	清除灌木	1. 清除灌木方式: 人机配合 2. 类型: 灌木 3. 工程量: 暂估	m2	100.00	7.93	793.00	
	500101003008	渠道土方开挖	1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土	m3	26.20	10.17	266.45	
	500103001008	土方填筑	1. 回填方式: 机械回填 2. 夯实: 人机配合夯实	m3	54.00	28.37	1531.98	
	500103001009	外购土方	1. 外购土方: 一、二类土 2. 运距: 3km	m3	27.80	24.98	694.44	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇牙叉村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第7页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001017	矩形槽混凝土	1. 类型 部位: 明渠 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	12.80	758.66	9710.85	
	500109009002	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	1. 部位: 伸缩缝 2. 材料: 闭孔泡沫板填缝 (2cm宽) 3. 做法: 详见施工图纸	m2	1.28	70.18	89.83	
	500101010002	外购铺草皮	1. 工作内容: 人工铺草皮 2. 草皮来源: 外购草皮 (暂估价)	m2	120.00	20.8	2496.00	
(二)		配套建筑物 (5座)					11120.24	
(1)		斗门/不穿路 (2座)					1035.74	
	500101003009	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m3	1.60	13.16	21.06	
	500103001010	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m3	1.04	46.11	47.95	
	500109001018	垫层混凝土	1. 类型 部位: 垫层 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	0.04	652	26.08	
	500105006002	M7.5浆砌砖	1. 材质: 灰砂砖 2. 做法: 详见施工图纸	m3	0.22	517.5	113.85	
	500105010002	砌体砂浆抹面	1. 材质: 水泥砂浆M20 2. 做法: 详见施工图纸	m2	1.30	22.15	28.80	
	500202009005	Φ 110PVC排水管	1. 材质: Φ 110PVC排水管 2. 做法: 详见施工图纸	m	3.00	26	78.00	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第8页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(2)	500202009006	Φ 100铸铁拍门	1. 材质: 铸铁拍门 2. 规格: Φ 100 3. 做法: 详见施工图纸	个	2.00	360	720.00	
		消力池/尾水池(矩形 0.4*0.4)(1座)					1555.57	
	500101003010	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m ³	3.72	13.16	48.96	
	500103001011	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m ³	0.90	46.11	41.50	
	500109001019	底板、挡墙混凝土	1. 类型部位: 底板、挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	2.05	714.69	1465.11	
(3)		矩形渠道下田坡(1座)					8292.96	
	500101003011	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m ³	9.33	13.17	122.88	
	500103001012	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m ³	5.52	46.11	254.53	
	500109001020	桥墩混凝土	1. 类型部位: 桥墩 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	4.24	714.69	3030.29	
	500109001021	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	1.48	748.41	1107.65	
	500109001022	下田板混凝土	1. 类型部位: 下田板(双侧) 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	4.16	748.41	3113.39	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第9页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500111001004	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(Φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.10	6642.2	664.22	
(4)		渠道底宽0.4人行桥(1座)					235.97	
	500109001023	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	0.10	748.4	74.84	
	500109001024	素混凝土填充	1. 类型部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	0.14	676.5	94.71	
	500111001005	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(Φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.01	6642	66.42	
三		松章2斗渠					93779.03	
(一)		2斗渠 现浇矩形槽, 底宽B=0.4m 深H=0.4m 总长181m					71796.24	
	500101001008	清除灌木	1. 清除灌木方式: 人机配合 2. 类型: 灌木 3. 工程量: 暂估	m ²	452.00	7.93	3584.36	
	500101003012	渠道土方开挖	1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土	m ³	118.56	10.17	1205.76	
	500103001013	土方填筑	1. 回填方式: 机械回填 2. 夯实: 人机配合夯实	m ³	244.35	28.37	6932.21	
	500103001014	外购土方	1. 外购土方: 一、二类土 2. 运距: 3km	m ³	125.79	35.23	4431.58	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇牙叉村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第10页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001025	矩形槽混凝土	1.类型部位:明渠 2.混凝土种类:现浇混凝土 3.混凝土强度等级:C20	m3	57.92	758.66	43941.59	
	500109009003	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	1.部位:伸缩缝 2.材料:闭孔泡沫板填缝(2cm宽) 3.做法:详见施工图纸	m2	5.79	70.18	406.34	
	500101010003	外购铺草皮	1.工作内容:人工铺草皮 2.草皮来源:外购草皮(暂估价)	m2	543.00	20.8	11294.40	
(二)		配套建筑物(12座)					21982.79	
(1)		斗门/不穿路(7座)					3621.13	
	500101003013	土方开挖-人工	1.开挖方式:人工开挖 2.土质:一、二类土	m3	5.60	13.16	73.70	
	500103001015	土方填筑	1.回填方式:人工回填 2.夯实:人工夯实	m3	3.64	46.11	167.84	
	500109001026	垫层混凝土	1.类型部位:垫层 2.混凝土种类:现浇混凝土 3.混凝土强度等级:C20	m3	0.15	651.87	97.78	
	500105006003	M7.5浆砌砖	1.材质:灰砂砖 2.做法:详见施工图纸	m3	0.77	517.51	398.48	
	500105010003	砌体砂浆抹面	1.材质:水泥砂浆M20 2.做法:详见施工图纸	m2	4.55	22.16	100.83	
	500202009007	Φ 110PVC排水管	1.材质:Φ 110PVC排水管 2.做法:详见施工图纸	m	10.50	25	262.50	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第11页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(2)	500202009008	Φ 100铸铁拍门	1. 材质: 铸铁拍门 2. 规格: Φ 100 3. 做法: 详见施工图纸	个	7.00	360	2520.00	
		消力池/尾水池(矩形 0.4*0.4)(1座)					1555.57	
	500101003014	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m ³	3.72	13.16	48.96	
	500103001016	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m ³	0.90	46.11	41.50	
	500109001027	底板、挡墙混凝土	1. 类型部位: 底板、挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	2.05	714.69	1465.11	
(3)		矩形渠道下田坡(2座)					16334.15	
	500101003015	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m ³	12.44	13.16	163.71	
	500103001017	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m ³	7.36	46.11	339.37	
	500109001028	桥墩混凝土	1. 类型部位: 桥墩 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	8.48	714.69	6060.57	
	500109001029	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	2.96	748.41	2215.29	
	500109001030	下田板混凝土	1. 类型部位: 下田板(双侧) 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	8.32	748.41	6226.77	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第12页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500111001006	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(Φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.20	6642.2	1328.44	
(4)		渠道底宽0.4人行桥(2座)					471.94	
	500109001031	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	0.20	748.4	149.68	
	500109001032	素混凝土填充	1. 类型部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	0.28	676.5	189.42	
	500111001007	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(Φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.02	6642	132.84	
四		松章3斗渠					53190.99	
(一)		3斗渠 现浇矩形槽, 底宽B=0.4m 深H=0.4m 总长107m					42413.46	
	500101001009	清除灌木	1. 清除灌木方式: 人机配合 2. 类型: 灌木 3. 工程量: 暂估	m ²	268.00	7.93	2125.24	
	500101003016	渠道土方开挖	1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土	m ³	70.09	10.17	712.82	
	500103001018	土方填筑	1. 回填方式: 机械回填 2. 夯实: 人机配合夯实	m ³	144.45	28.37	4098.05	
	500103001019	外购土方	1. 外购土方: 一、二类土 2. 运距: 3km	m ³	74.36	34.75	2584.01	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第13页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
	500109001033	矩形槽混凝土	1. 类型 部位: 明渠 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	34.24	758.66	25976.52	
	500109009004	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	1. 部位: 伸缩缝 2. 材料: 闭孔泡沫板填缝 (2cm宽) 3. 做法: 详见施工图纸	m2	3.42	70.18	240.02	
	500101010004	外购铺草皮	1. 工作内容: 人工铺草皮 2. 草皮来源: 外购草皮 (暂估价)	m2	321.00	20.8	6676.80	
(二)		配套建筑物 (7座)					10777.53	
(1)		斗门/不穿路 (4座)					2072.01	
	500101003017	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m3	3.20	13.17	42.14	
	500103001020	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m3	2.08	46.11	95.91	
	500109001034	垫层混凝土	1. 类型 部位: 垫层 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	0.09	651.89	58.67	
	500105006004	M7.5浆砌砖	1. 材质: 灰砂砖 2. 做法: 详见施工图纸	m3	0.44	517.5	227.70	
	500105010004	砌体砂浆抹面	1. 材质: 水泥砂浆M20 2. 做法: 详见施工图纸	m2	2.60	22.15	57.59	
	500202009009	Φ 110PVC排水管	1. 材质: Φ 110PVC排水管 2. 做法: 详见施工图纸	m	6.00	25	150.00	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第14页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500202009010	Φ 100铸铁拍门	1. 材质: 铸铁拍门 2. 规格: Φ 100 3. 做法: 详见施工图纸	个	4.00	360	1440.00	
(2)		矩形渠道下田坡 (1座)					8167.15	
	500101003018	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m ³	6.22	13.17	81.92	
	500103001021	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m ³	3.68	46.11	169.68	
	500109001035	桥墩混凝土	1. 类型部位: 桥墩 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	4.24	714.69	3030.29	
	500109001036	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	1.48	748.41	1107.65	
	500109001037	下田板混凝土	1. 类型部位: 下田板 (双侧) 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	4.16	748.41	3113.39	
	500111001008	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径 (Φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.10	6642.2	664.22	
(3)		渠道底宽0.4人行桥 (2座)					538.37	
	500109001038	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	0.20	748.4	149.68	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第15页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001039	素混凝土填充	1. 类型 部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	0.28	676.5	189.42	
	500111001009	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.03	6642.33	199.27	
五		牙和老一队渠道					427173.50	
(一)		牙和老一队渠道, 底宽B=0.5m深H=0.4m 总长486m					208593.71	
	500101001010	清除灌木	1. 清除灌木方式: 人机配合 2. 类型: 灌木 3. 工程量: 暂估	m ²	1215.00	7.93	9634.95	
	500109010001	混凝土拆除	1. 拆除方式: 人机拆除 2. 石渣运输: 3km	m ³	17.01	309.06	5257.11	
	500101003019	渠道土方开挖	1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土	m ³	194.40	10.17	1977.05	
	500103001022	土方填筑	1. 回填方式: 机械回填 2. 夯实: 人机配合夯实	m ³	656.10	28.37	18613.56	
	500103001023	外购土方	1. 外购土方: 一、二类土 2. 运距: 3km	m ³	461.70	35.23	16265.69	
	500109001040	矩形槽混凝土	1. 类型 部位: 明渠 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	165.24	758.66	125360.98	
	500109009005	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	1. 部位: 伸缩缝 2. 材料: 闭孔泡沫板填缝(2cm宽) 3. 做法: 详见施工图纸	m ²	16.50	70.18	1157.97	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第16页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(二)	500101010005	外购铺草皮	1. 工作内容:人工铺草皮 2. 草皮来源:外购草皮(暂估价)	m ²	1458.00	20.8	30326.40	
(1)		配套建筑物(29座)					218579.79	
		斗门/穿路(17座)					7069.20	
	500101003020	土方开挖-人工	1. 开挖方式:人工开挖 2. 土质:一、二类土	m ³	36.38	13.17	479.12	
	500103001024	土方填筑	1. 回填方式:人工回填 2. 夯实:人工夯实	m ³	23.63	54.22	1281.22	
	500109001041	垫层混凝土	1. 类型部位:垫层 2. 混凝土种类:现浇混凝土 3. 混凝土强度等级:C20	m ³	0.99	651.88	645.36	
	500105006005	M7.5浆砌砖	1. 材质:灰砂砖 2. 做法:详见施工图纸	m ³	1.87	517.51	967.74	
	500105010005	砌体砂浆抹面	1. 材质:水泥砂浆M20 2. 做法:详见施工图纸	m ²	11.05	22.15	244.76	
	500202009011	Φ 160PVC排水管	1. 材质:Φ 160PVC排水管 2. 做法:详见施工图纸	m	68.00	42	2856.00	
	500202009012	Φ 100铸铁拍门	1. 材质:铸铁拍门 2. 规格:Φ 100 3. 做法:详见施工图纸	个	17.00	35	595.00	
(2)		路涵(Φ 600)(1座)					6922.75	
	500101003021	土方开挖-人工	1. 开挖方式:人工开挖 2. 土质:一、二类土	m ³	12.50	13.16	164.50	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第17页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500103001025	土方填筑	1. 回填方式:人工回填 2. 夯实:人工夯实	m3	10.00	54.22	542.20	
	500109001042	挡墙混凝土	1. 类型部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	1.95	714.69	1393.65	
	500109001043	垫层混凝土	1. 类型部位: 垫层 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C15	m3	2.96	613.67	1816.46	
	500112001002	预制混凝土管	1. 口径: ϕ 600 2. 混凝土种类: 预制混凝土管	m	6.00	500.99	3005.94	
(3)		消力池/尾水池(矩形 0.5*0.4)(2座)					3228.99	
	500101003022	土方开挖-人工	1. 开挖方式:人工开挖 2. 土质:一、二类土	m3	7.60	13.16	100.02	
	500103001026	土方填筑	1. 回填方式:人工回填 2. 夯实:人工夯实	m3	1.82	54.22	98.68	
	500109001044	底板、挡墙混凝土	1. 类型部位: 底板、挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	4.24	714.69	3030.29	
(4)		渠道底宽0.5人行桥(5座)					1453.97	
	500109001045	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m3	0.60	748.42	449.05	
	500109001046	素混凝土填充	1. 类型部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	0.70	676.49	473.54	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第18页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500111001010	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(Φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.08	6642.25	531.38	
(5)		矩形渠道下田坡(2座)					16393.84	
	500101003023	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m ³	12.44	13.16	163.71	
	500103001027	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m ³	7.36	54.22	399.06	
	500109001047	桥墩混凝土	1. 类型部位: 桥墩 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	8.48	714.69	6060.57	
	500109001048	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	2.96	748.41	2215.29	
	500109001049	下田板混凝土	1. 类型部位: 下田板(双侧) 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	8.32	748.41	6226.77	
	500111001011	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(Φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.20	6642.2	1328.44	
(6)		牙和老一队水陂(1座)					181649.61	
	500101003024	土方开挖	1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土	m ³	417.96	10.17	4250.65	
	500102001002	石方开挖	1. 开挖方式: 机械开挖 2. 土质: 石方 3. 石渣运输: 3km	m ³	45.95	98.86	4542.62	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第19页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500103001028	土方填筑	1. 回填方式:机械回填 2. 夯实:人机配合夯实	m3	132.90	28.37	3770.37	
	500101003025	弃土外运	1. 开挖方式:机械开挖 2. 土质:一、二类土 3. 运输: 2-3km	m3	285.06	17.79	5071.22	
	500109001050	坝体混凝土	1. 类型部位: 坝体 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20(砼参20%块石)	m3	94.80	624.23	59177.00	
	500109001051	底板混凝土	1. 类型部位: 底板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	12.71	646.42	8216.00	
	500109001052	消力池底板混凝土	1. 类型部位: 底板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	23.49	713	16748.37	
	500103007002	砂碎石垫层	1. 部位: 垫层 2. 材质: 砂碎石 3. 做法: 详见施工图纸	m3	11.25	255.46	2873.93	
	500105001002	抛石	1. 材料: 块石 2. 部位: 底部	m3	17.33	202.54	3510.02	
	500109001053	挡墙混凝土	1. 类型部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	101.09	714.69	72248.01	
	500202009013	Φ 50PVC排水管	1. 材质: Φ 50PVC排水管 2. 做法: 详见施工图纸	m	26.00	12	312.00	
	500103014002	土工布铺设	1. 部位: 反滤层 2. 材料: 土工布 3. 做法: 详见施工图纸	m2	1.63	14.31	23.33	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第20页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500103005002	反滤料填筑	1. 部位: 反滤层 2. 材质: 碎石 3. 做法: 详见施工图纸	m ³	0.34	194.38	66.09	
	500202009014	松木板闸门 (1.2m*1.7m)	1. 材质: 松木板闸门 2. 做法: 详见施工图纸	扇	2.00	420	840.00	
(7)		分水闸 (1座)					1861.43	
	500109001054	挡墙混凝土	1. 类型部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	2.42	714.69	1729.55	
	500109001055	闸板混凝土	1. 类型部位: 闸板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	0.05	1309.2	65.46	
	500111001012	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.01	6642	66.42	
六		牙和老二队渠道					963641.14	
(一)		牙和老二队渠道, 底宽B=0.5m, 深H=0.4m, 总长1216m					541725.10	
	500101001011	清除灌木	1. 清除灌木方式: 人机配合 2. 类型: 灌木 3. 工程量: 暂估	m ²	3648.00	7.93	28928.64	
	500109010002	混凝土拆除	1. 拆除方式: 人机拆除 2. 石渣运输: 3km	m ³	42.56	309.06	13153.59	
	500102001003	渠道石方开挖	1. 开挖方式: 机械开挖 2. 土质: 石方 3. 石渣运输: 3km	m ³	87.61	98.57	8635.72	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N0000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第21页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500101003026	渠道土方开挖	1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土	m3	486.40	10.17	4946.69	
	500103001029	土方填筑	1. 回填方式: 机械回填 2. 夯实: 人机配合夯实	m3	1751.04	28.37	49677.00	
	500103001030	外购土方	1. 外购土方: 一、二类土 2. 运距: 3km	m3	1264.64	34.75	43946.24	
	500109001056	矩形槽混凝土	1. 类型部位: 明渠 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	413.44	758.66	313660.39	
	500109009006	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	1. 部位: 伸缩缝 2. 材料: 闭孔泡沫板填缝 (2cm宽) 3. 做法: 详见施工图纸	m2	41.30	70.18	2898.43	
	500101010006	外购铺草皮	1. 工作内容: 人工铺草皮 2. 草皮来源: 外购草皮(暂估价)	m2	3648.00	20.8	75878.40	
(二)		配套建筑物 (64座)					421916.04	
(1)		斗门/穿路 (41座)					30369.28	
	500101003027	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m3	87.74	13.17	1155.54	
	500103001031	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m3	56.99	54.22	3090.00	
	500109001057	垫层混凝土	1. 类型部位: 垫层 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	2.38	651.88	1551.47	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第22页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500105006006	M7.5浆砌砖	1. 材质: 灰砂砖 2. 做法: 详见施工图纸	m ³	4.51	517.51	2333.97	
	500105010006	砌体砂浆抹面	1. 材质: 水泥砂浆M20 2. 做法: 详见施工图纸	m ²	26.65	22.15	590.30	
	500202009015	Φ 160PVC排水管	1. 材质: Φ 160PVC排水管 2. 做法: 详见施工图纸	m	164.00	42	6888.00	
	500202009016	Φ 100铸铁拍门	1. 材质: 铸铁拍门 2. 规格: Φ 100 3. 做法: 详见施工图纸	个	41.00	360	14760.00	
(2)		路涵 (Φ 600) (1座)					6922.75	
	500101003028	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m ³	12.50	13.16	164.50	
	500103001032	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m ³	10.00	54.22	542.20	
	500109001058	挡墙混凝土	1. 类型 部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	1.95	714.69	1393.65	
	500109001059	垫层混凝土	1. 类型 部位: 垫层 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C15	m ³	2.96	613.67	1816.46	
	500112001003	预制混凝土管	1. 口径: Φ 600 2. 混凝土种类: 预制混凝土管	m	6.00	500.99	3005.94	
(3)		消力池/尾水池 (矩形 0.5*0.4) (3座)					4843.47	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第23页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500101003029	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m3	11.40	13.16	150.02	
	500103001033	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m3	2.73	54.22	148.02	
	500109001060	底板、挡墙混凝土	1. 类型部位: 底板、挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	6.36	714.69	4545.43	
(4)		渠道底宽0.5人行桥(13座)					3793.57	
	500109001061	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m3	1.56	748.41	1167.52	
	500109001062	素混凝土填充	1. 类型部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	1.82	676.48	1231.19	
	500111001013	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(Φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.21	6642.19	1394.86	
(5)		矩形渠道下田坡(3座)					24590.96	
	500101003030	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m3	18.66	13.17	245.75	
	500103001034	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m3	11.04	54.22	598.59	
	500109001063	桥墩混凝土	1. 类型部位: 桥墩 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m3	12.72	714.69	9090.86	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第24页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001064	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	4.44	748.41	3322.94	
	500109001065	下田板混凝土	1. 类型部位: 下田板(双侧) 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	12.48	748.41	9340.16	
	500111001014	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.30	6642.2	1992.66	
(6)		牙和老二队水陂(1座)					337148.20	
	500101003031	土方开挖	1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土	m ³	403.17	10.17	4100.24	
	500102001004	石方开挖	1. 开挖方式: 机械开挖 2. 土质: 石方 3. 石渣运输: 3km	m ³	44.35	98.86	4384.44	
	500103001035	土方填筑	1. 回填方式: 机械回填 2. 夯实: 人机配合夯实	m ³	131.56	28.37	3732.36	
	500101003032	弃土外运	1. 开挖方式: 机械开挖 2. 土质: 一、二类土 3. 运输: 2-3km	m ³	271.61	17.79	4831.94	
	500109001066	坝体混凝土	1. 类型部位: 坝体 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20 碎参20%块石	m ³	217.08	624.23	135507.85	
	500109001067	底板混凝土	1. 类型部位: 底板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	15.02	646.42	9709.23	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第25页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001068	消力池底板混凝土	1. 类型 部位: 底板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	36.11	713	25746.43	
	500103007003	砂碎石垫层	1. 部位: 垫层 2. 材质: 砂碎石 3. 做法: 详见施工图纸	m ³	10.26	255.46	2621.02	
	500105001003	抛石	1. 材质: 块石 2. 部位: 底部	m ³	20.79	202.54	4210.81	
	500109001069	挡墙混凝土	1. 类型 部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	197.51	714.69	141158.42	
	500202009017	φ 50PVC排水管	1. 材质: φ 50PVC排水管 2. 做法: 详见施工图纸	m	26.60	10	266.00	
	500103014003	土工布铺设	1. 部位: 反滤层 2. 材质: 土工布 3. 做法: 详见施工图纸	m ²	1.75	14.31	25.04	
	500103005003	反滤料填筑	1. 部位: 反滤层 2. 材质: 碎石 3. 做法: 详见施工图纸	m ³	0.28	194.36	54.42	
	500202009018	松木板闸门 (1.2m*1.7m)	1. 材质: 松木板闸门 2. 做法: 详见施工图纸	扇	2.00	400	800.00	
(7)		分水闸 (1座)					1861.43	
	500109001070	挡墙混凝土	1. 类型 部位: 挡墙 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	2.42	714.69	1729.55	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第26页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001071	闸板混凝土	1. 类型部位: 闸板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	0.05	1309.2	65.46	
	500111001015	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.01	6642	66.42	
(8)		渠下涵 (1座)					12386.38	
	500101003033	土方开挖-人工	1. 开挖方式: 人工开挖 2. 土质: 一、二类土	m ³	4.35	13.17	57.29	
	500103001036	土方填筑	1. 回填方式: 人工回填 2. 夯实: 人工夯实	m ³	2.11	54.22	114.40	
	500109001072	桥墩混凝土	1. 类型部位: 桥墩 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	4.06	848.79	3446.09	
	500109001073	桥板混凝土	1. 类型部位: 桥板 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25	m ³	2.47	642.85	1587.84	
	500109001074	底板混凝土	1. 类型部位: 下田板 (双侧) 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20	m ³	9.04	647.38	5852.32	
	500111001016	钢筋加工与安装	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: 直径(φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合	t	0.20	6642.2	1328.44	
		第三部分 金属结构设备及安装工程					32100.00	
	500202009019	PGZ 0.5m×0.5m铸铁闸门 (宽*高) (含设备及安装费)	1. 规格: 0.5m*0.5m 2. 安装: 详见施工图纸	扇	3.00	6500	19500.00	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第27页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500202009020	螺杆启闭机	1.规格: 3t 2.启动方式: 手动 3.做法: 详见施工图纸	台	3.00	4200	12600.00	
		第四部分 临时工程					169945.27	
一		临时工程					105542.46	
(一)		临时房屋工程					32000.00	
	500114002001	临时仓库	1.工作内容: 临时仓库	m ²	100.00	160	16000.00	
	500114002002	临时工棚	1.工作内容: 临时工棚	m ²	100.00	160	16000.00	
(二)		临时施工围堰					11542.46	
	500114002003	土袋围堰	1.工作内容: 土袋围堰 2.做法: 详见施工图纸	m ³	185.60	62.19	11542.46	
(三)		临时交通工程费用					62000.00	
	500103009001	临时施工道路	1.工作内容: 临时施工道路	km	2.00	31000	62000.00	
二		自发电供电电价补差费					21402.81	
	500114002004	自发电供电电价补差费	1.工作内容: 自发电供电电价补差费用 (以每度2.15元计取税金)	度	9146.50	2.34	21402.81	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第28页 共28页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
三		其它临时费					43000.00	
	500114002005	其它临时费	1. 工作内容: 其它临时费	项	1.00	43000	43000.00	
		合 计					2189912.37	

措施项目清单计价表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第1页 共1页

序号	项目名称	金额
合 计		

其他项目清单

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	其他项目费		
1.1	暂列金额		
1.2	暂列工程保险费		

零星工作项目表计价表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道

第1页 共1页

序号	名称	规格型号	计量单位	单价(元)	备注

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第1页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
		第一部分 建筑工程									
一		松章1斗渠									
(一)		1斗渠 现浇矩形槽,底宽B=0.4m深H=0.4m 总长542m									
	500101001001	清除灌木	m2	3.50	0.10			0.35	0.49		8.43
	500101003001	渠道土方开挖	m3	6.18	0.44	1.16		0.65	0.92		11.18
	500103001001	土方填筑	m3	19.24	0.22	3.31		1.87	2.58		31.20
	500103001002	外购土方	m3	0.58	0.40	12.07		1.08	1.77		21.38
	500109001001	矩形槽混凝土	m3	106.03	217.79	22.74		28.50	62.64		758.66
	500109009001	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	m2	17.92	33.30			4.21	5.79		70.18
	500101010001	外购铺草皮	m2	6.83	8.35			1.25	1.72		20.80
(二)		配套建筑物(34座)									
(1)		斗门/不穿路(19座)									
	500101003002	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.17
	500103001003	土方填筑	m3	33.46	0.20			2.77	3.81		46.11
	500109001002	垫层混凝土	m3	62.82	182.19	23.60		22.09	53.82		651.88
	500105006001	M7.5浆砌砖	m3	53.01	257.21			25.74	42.73		517.51

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第2页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500105010001	砌体砂浆抹面	m ²	5.62	4.94			0.88	1.83		22.15
	500202009001	Φ 110PVC排水管	m					2.70	4.16		25.00
	500202009002	Φ 100铸铁拍门	个					4.06	6.23		360.00
(2)		路涵 (Φ 600) (2座)									
	500101003003	土方开挖-人工	m ³	9.41	0.20			0.79	1.09		13.17
	500103001004	土方填筑	m ³	33.45	0.20			2.77	3.81		46.11
	500109001003	挡墙混凝土	m ³	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001004	垫层混凝土	m ³	62.82	157.98	23.60		20.10	50.67		613.67
	500112001001	预制混凝土管	m	47.71	44.42	13.74		8.71	41.37		500.99
(3)		消力池/尾水池 (矩形0.5*0.4) (2座)									
	500101003004	土方开挖-人工	m ³	9.41	0.20			0.79	1.09		13.16
	500103001005	土方填筑	m ³	33.45	0.20			2.77	3.81		46.10
	500109001005	底板、挡墙混凝土	m ³	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
(4)		渠道底宽0.5人行桥 (6座)									
	500109001006	桥板混凝土	m ³	78.89	209.54	50.28		27.85	61.79		748.42
	500109001007	素混凝土填充	m ³	65.05	175.02	50.18		23.87	55.86		676.49

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第3页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500111001001	钢筋加工与安装	t	901.20	2945.90	72.20		322.30	548.40		6642.20
(5)		矩形渠道下田坡(3座)									
	500101003005	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.17
	500103001006	土方填筑	m3	33.45	0.20			2.77	3.81		46.11
	500109001008	桥墩混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001009	桥板混凝土	m3	78.88	209.54	50.28		27.85	61.79		748.41
	500109001010	下田板混凝土	m3	78.89	209.54	50.28		27.85	61.80		748.41
	500111001002	钢筋加工与安装	t	901.23	2945.90	72.23		322.29	548.45		6642.19
(6)		松章水陂(1座)									
	500101003006	土方开挖	m3	5.62	0.40	1.06		0.59	0.84		10.17
	500102001001	石方开挖	m3	29.95	0.70	38.24		5.72	8.59		104.09
	500103001007	土方填筑	m3	17.50	0.20	3.01		1.70	2.34		28.37
	500101003007	弃土外运	m3	0.51	0.35	11.90		1.06	1.82		21.99
	500109001011	坝体混凝土	m3	69.45	172.58	23.04		21.80	51.54		624.23
	500109001012	底板混凝土	m3	27.81	188.22	48.61		21.76	53.37		646.42
	500109001013	消力池底板混凝土	m3	70.99	193.14	49.10		25.76	58.87		713.00

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第4页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500103007001	砂碎石垫层	m3	31.49	59.39			7.54	21.09		255.46
	500105001001	抛石	m3	14.58	62.02	0.37		6.38	16.72		202.54
	500109001014	挡墙混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500202009003	φ 50PVC排水管	m					3.38	5.19		12.00
	500103014001	土工布铺设	m2	1.22	9.23			0.86	1.18		14.31
	500103005001	反滤料填筑	m3	36.31	49.20			7.09	16.05		194.37
	500202009004	松木板闸门 (1.2m*1.7m)	扇					38.54	59.22		420.00
(7)		分水闸 (1座)									
	500109001015	挡墙混凝土	m3	65.05	199.23	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001016	闸板混凝土	m3	178.20	483.80	82.40		61.20	108.00		1309.20
	500111001003	钢筋加工与安装	t	901.00	2946.00	72.00		322.00	548.00		6642.00
二		松章1农渠									
(一)		现浇矩形槽,底宽B=0.4m深H=0.4m 总长40m									
	500101001007	清除灌木	m2	3.50	0.10			1.07	1.59		7.93
	500101003008	渠道土方开挖	m3	5.62	0.40	1.06		0.59	0.84		10.17
	500103001008	土方填筑	m3	17.50	0.20	3.01		1.70	2.34		28.37

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第5页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500103001009	外购土方	m3	0.58	0.40	13.52		1.20	2.06		24.98
	500109001017	矩形槽混凝土	m3	106.03	217.79	22.74		28.50	62.64		758.66
	500109009002	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	m2	17.92	33.30			4.21	5.80		70.18
	500101010002	外购铺草皮	m2	6.83	8.35			1.25	1.72		20.80
(二)		配套建筑物(5座)									
(1)		斗门/不穿路(2座)									
	500101003009	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.16
	500103001010	土方填筑	m3	33.45	0.20			2.77	3.81		46.11
	500109001018	垫层混凝土	m3	62.75	182.25	23.50		22.00	53.75		652.00
	500105006002	M7.5浆砌砖	m3	53.00	257.23			25.73	42.73		517.50
	500105010002	砌体砂浆抹面	m2	5.62	4.95			0.88	1.83		22.15
	500202009005	φ 110PVC排水管	m					25.69	39.48		26.00
	500202009006	φ 100铸铁拍门	个					38.54	59.22		360.00
(2)		消力池/尾水池(矩形0.4*0.4)(1座)									
	500101003010	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.16
	500103001011	土方填筑	m3	33.46	0.20			2.77	3.81		46.11

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第6页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500109001019	底板、挡墙混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
(3)		矩形渠道下田坡(1座)									
	500101003011	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.17
	500103001012	土方填筑	m3	33.46	0.20			2.77	3.81		46.11
	500109001020	桥墩混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001021	桥板混凝土	m3	78.89	209.55	50.28		27.85	61.80		748.41
	500109001022	下田板混凝土	m3	78.88	209.54	50.28		27.85	61.80		748.41
	500111001004	钢筋加工与安装	t	901.20	2945.90	72.20		322.30	548.40		6642.20
(4)		渠道底宽0.4人行桥(1座)									
	500109001023	桥板混凝土	m3	78.90	209.50	50.30		27.90	61.80		748.40
	500109001024	素混凝土填充	m3	65.07	175.00	50.21		23.86	55.86		676.50
	500111001005	钢筋加工与安装	t	901.00	2946.00	72.00		322.00	548.00		6642.00
三		松章2斗渠									
(一)		2斗渠 现浇矩形槽,底宽B=0.4m深H=0.4m 总长181m									
	500101001008	清除灌木	m2	3.50	0.10			0.47	0.67		7.93
	500101003012	渠道土方开挖	m3	5.62	0.40	1.06		0.59	0.84		10.17

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第7页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500103001013	土方填筑	m3	17.50	0.20	3.01		1.70	2.34		28.37
	500103001014	外购土方	m3	0.60	10.76	11.32		1.88	2.91		35.23
	500109001025	矩形槽混凝土	m3	106.03	217.79	22.74		28.50	62.64		758.66
	500109009003	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	m2	17.92	33.30			4.21	5.79		70.18
	500101010003	外购铺草皮	m2	6.83	8.35			1.25	1.72		20.80
(二)		配套建筑物(12座)									
(1)		斗门/不穿路(7座)									
	500101003013	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.16
	500103001015	土方填筑	m3	33.46	0.20			2.77	3.81		46.11
	500109001026	垫层混凝土	m3	62.80	182.20	23.60		22.07	53.80		651.87
	500105006003	M7.5浆砌砖	m3	53.01	257.21			25.74	42.73		517.51
	500105010003	砌体砂浆抹面	m2	5.62	4.95			0.88	1.83		22.16
	500202009007	φ110PVC排水管	m					7.34	11.28		25.00
	500202009008	Φ100铸铁拍门	个					11.01	16.92		360.00
(2)		消力池/尾水池(矩形0.4*0.4)(1座)									
	500101003014	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.16

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第8页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500103001016	土方填筑	m3	33.46	0.20			2.77	3.81		46.11
	500109001027	底板、挡墙混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
(3)		矩形渠道下田坡(2座)									
	500101003015	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.16
	500103001017	土方填筑	m3	33.46	0.20			2.77	3.81		46.11
	500109001028	桥墩混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001029	桥板混凝土	m3	78.88	209.54	50.28		27.85	61.79		748.41
	500109001030	下田板混凝土	m3	78.88	209.54	50.28		27.85	61.80		748.41
	500111001006	钢筋加工与安装	t	901.25	2945.90	72.25		322.30	548.45		6642.20
(4)		渠道底宽0.4人行桥(2座)									
	500109001031	桥板混凝土	m3	78.90	209.55	50.30		27.85	61.80		748.40
	500109001032	素混凝土填充	m3	65.04	175.04	50.18		23.86	55.86		676.50
	500111001007	钢筋加工与安装	t	901.00	2946.00	72.00		322.50	548.50		6642.00
四		松章3斗渠									
(一)		3斗渠 现浇矩形槽,底宽B=0.4m深H=0.4m 总长107m									
	500101001009	清除灌木	m2	3.50	0.10			0.58	0.85		7.93

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第9页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500101003016	渠道土方开挖	m3	5.62	0.40	1.06		0.59	0.84		10.17
	500103001018	土方填筑	m3	17.50	0.20	3.01		1.70	2.34		28.37
	500103001019	外购土方	m3	0.60	10.42	11.33		1.85	2.87		34.75
	500109001033	矩形槽混凝土	m3	106.03	217.79	22.74		28.50	62.64		758.66
	500109009004	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	m2	17.92	33.30			4.21	5.80		70.18
	500101010004	外购铺草皮	m2	6.83	8.35			1.25	1.72		20.80
(二)		配套建筑物(7座)									
(1)		斗门/不穿路(4座)									
	500101003017	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.17
	500103001020	土方填筑	m3	33.46	0.20			2.77	3.81		46.11
	500109001034	垫层混凝土	m3	62.78	182.22	23.56		22.11	53.78		651.89
	500105006004	M7.5浆砌砖	m3	53.02	257.20			25.73	42.73		517.50
	500105010004	砌体砂浆抹面	m2	5.62	4.95			0.88	1.83		22.15
	500202009009	Φ 110PVC排水管	m					12.85	19.74		25.00
	500202009010	Φ 100铸铁拍门	个					19.27	29.61		360.00
(2)		矩形渠道下田坡(1座)									

工程单价汇总表

合同编号:N0000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第10页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500101003018	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.17
	500103001021	土方填筑	m3	33.45	0.20			2.77	3.81		46.11
	500109001035	桥墩混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001036	桥板混凝土	m3	78.89	209.55	50.28		27.85	61.80		748.41
	500109001037	下田板混凝土	m3	78.88	209.54	50.28		27.85	61.80		748.41
	500111001008	钢筋加工与安装	t	901.20	2945.90	72.20		322.30	548.40		6642.20
(3)		渠道底宽0.4人行桥(2座)									
	500109001038	桥板混凝土	m3	78.90	209.55	50.30		27.85	61.80		748.40
	500109001039	素混凝土填充	m3	65.04	175.04	50.18		23.86	55.86		676.50
	500111001009	钢筋加工与安装	t	901.33	2946.00	72.33		322.33	548.33		6642.33
五		牙和老一队渠道									
(一)		牙和老一队渠道,底宽B=0.5m,深H=0.4m 总长486m									
	500101001010	清除灌木	m2	3.50	0.10			0.36	0.50		7.93
	500109010001	混凝土拆除	m3	197.37	1.20	22.17		18.17	25.52		309.06
	500101003019	渠道土方开挖	m3	5.62	0.40	1.06		0.59	0.84		10.17
	500103001022	土方填筑	m3	17.50	0.20	3.01		1.70	2.34		28.37

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第11页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500103001023	外购土方	m3	0.60	10.76	11.32		1.88	2.91		35.23
	500109001040	矩形槽混凝土	m3	106.03	217.79	22.74		28.50	62.64		758.66
	500109009005	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	m2	17.92	33.30			4.21	5.79		70.18
	500101010005	外购铺草皮	m2	6.83	8.35			1.25	1.72		20.80
(二)		配套建筑物(29座)									
(1)		斗门/穿路(17座)									
	500101003020	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.17
	500103001024	土方填筑	m3	39.34	0.24			3.25	4.48		54.22
	500109001041	垫层混凝土	m3	62.82	182.19	23.61		22.09	53.83		651.88
	500105006005	M7.5浆砌砖	m3	53.02	257.21			25.73	42.73		517.51
	500105010005	砌体砂浆抹面	m2	5.62	4.94			0.88	1.83		22.15
	500202009011	φ 160PVC排水管	m					1.13	1.74		42.00
	500202009012	φ 100铸铁拍门	个					4.53	6.97		35.00
(2)		路涵(φ 600)(1座)									
	500101003021	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.16
	500103001025	土方填筑	m3	39.34	0.23			3.25	4.48		54.22

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第12页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500109001042	挡墙混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001043	垫层混凝土	m3	62.82	157.98	23.60		20.10	50.67		613.67
	500112001002	预制混凝土管	m	47.71	44.42	13.74		8.71	41.37		500.99
(3)		消力池/尾水池(矩形0.5*0.4)(2座)									
	500101003022	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.16
	500103001026	土方填筑	m3	39.34	0.24			3.25	4.48		54.22
	500109001044	底板、挡墙混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
(4)		渠道底宽0.5人行桥(5座)									
	500109001045	桥板混凝土	m3	78.88	209.55	50.28		27.85	61.80		748.42
	500109001046	素混凝土填充	m3	65.04	175.03	50.19		23.87	55.86		676.49
	500111001010	钢筋加工与安装	t	901.25	2945.88	72.25		322.25	548.50		6642.25
(5)		矩形渠道下田坡(2座)									
	500101003023	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.16
	500103001027	土方填筑	m3	39.34	0.24			3.25	4.48		54.22
	500109001047	桥墩混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001048	桥板混凝土	m3	78.88	209.54	50.28		27.85	61.79		748.41

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第13页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500109001049	下底板混凝土	m3	78.88	209.54	50.28		27.85	61.80		748.41
	500111001011	钢筋加工与安装	t	901.25	2945.90	72.25		322.30	548.45		6642.20
(6)		牙和老一队水陂(1座)									
	500101003024	土方开挖	m3	5.62	0.40	1.06		0.59	0.84		10.17
	500102001002	石方开挖	m3	29.95	0.70	36.28		5.55	8.16		98.86
	500103001028	土方填筑	m3	17.50	0.20	3.01		1.70	2.34		28.37
	500101003025	弃土外运	m3	0.51	0.35	9.63		0.87	1.47		17.79
	500109001050	坝体混凝土	m3	69.45	172.58	23.04		21.80	51.54		624.23
	500109001051	底板混凝土	m3	27.81	188.22	48.61		21.76	53.37		646.42
	500109001052	消力池底板混凝土	m3	70.99	193.14	49.10		25.76	58.87		713.00
	500103007002	砂碎石垫层	m3	31.49	59.40			7.54	21.09		255.46
	500105001002	抛石	m3	14.58	62.02	0.37		6.38	16.72		202.54
	500109001053	挡墙混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500202009013	φ 50PVC排水管	m					2.96	4.56		12.00
	500103014002	土工布铺设	m2	1.22	9.23			0.86	1.18		14.31
	500103005002	反滤料填筑	m3	36.32	49.21			7.09	16.06		194.38

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第14页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500202009014	松木板闸门 (1.2m*1.7m)	扇					38.54	59.22		420.00
(7)		分水闸 (1座)									
	500109001054	挡墙混凝土	m3	65.05	199.23	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001055	闸板混凝土	m3	178.20	483.80	82.40		61.20	108.00		1309.20
	500111001012	钢筋加工与安装	t	901.00	2946.00	72.00		322.00	548.00		6642.00
六		牙和老二队渠道									
(一)		牙和老二队渠道,底宽B=0.5m深H=0.4m 总长1216m									
	500101001011	清除灌木	m2	3.50	0.10			0.32	0.44		7.93
	500109010002	混凝土拆除	m3	197.37	1.20	22.17		18.17	25.52		309.06
	500102001003	渠道石方开挖	m3	29.95	0.70	35.36		5.48	8.14		98.57
	500101003026	渠道土方开挖	m3	5.62	0.40	1.06		0.59	0.84		10.17
	500103001029	土方填筑	m3	17.50	0.20	3.01		1.70	2.34		28.37
	500103001030	外购土方	m3	0.60	10.42	11.33		1.85	2.87		34.75
	500109001056	矩形槽混凝土	m3	106.03	217.79	22.74		28.50	62.64		758.66
	500109009006	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	m2	17.92	33.30			4.21	5.79		70.18
	500101010006	外购铺草皮	m2	6.83	8.35			1.25	1.72		20.80

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第15页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
(二)		配套建筑物(64座)									
(1)		斗门/穿路(41座)									
	500101003027	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.17
	500103001031	土方填筑	m3	39.34	0.24			3.25	4.48		54.22
	500109001057	垫层混凝土	m3	62.82	182.19	23.61		22.09	53.82		651.88
	500105006006	M7.5浆砌砖	m3	53.01	257.21			25.73	42.73		517.51
	500105010006	砌体砂浆抹面	m2	5.62	4.94			0.88	1.83		22.15
	500202009015	Φ 160PVC排水管	m					0.47	0.72		42.00
	500202009016	Φ 100铸铁拍门	个					1.88	2.89		360.00
(2)		路涵(Φ 600)(1座)									
	500101003028	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.16
	500103001032	土方填筑	m3	39.34	0.23			3.25	4.48		54.22
	500109001058	挡墙混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001059	垫层混凝土	m3	62.82	157.98	23.60		20.10	50.67		613.67
	500112001003	预制混凝土管	m	47.71	44.42	13.74		8.71	41.37		500.99
(3)		消力池/尾水池(矩形0.5*0.4)(3座)									

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第16页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500101003029	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.16
	500103001033	土方填筑	m3	39.34	0.23			3.25	4.48		54.22
	500109001060	底板、挡墙混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
(4)		渠道底宽0.5人行桥(13座)									
	500109001061	桥板混凝土	m3	78.88	209.54	50.28		27.85	61.79		748.41
	500109001062	素混凝土填充	m3	65.05	175.03	50.18		23.87	55.86		676.48
	500111001013	钢筋加工与安装	t	901.24	2945.90	72.24		322.29	548.43		6642.19
(5)		矩形渠道下田坡(3座)									
	500101003030	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.17
	500103001034	土方填筑	m3	39.34	0.24			3.25	4.48		54.22
	500109001063	桥墩混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001064	桥板混凝土	m3	78.88	209.54	50.28		27.85	61.79		748.41
	500109001065	下田板混凝土	m3	78.89	209.54	50.28		27.85	61.80		748.41
	500111001014	钢筋加工与安装	t	901.23	2945.90	72.23		322.30	548.43		6642.20
(6)		牙和老二队水陂(1座)									
	500101003031	土方开挖	m3	5.62	0.40	1.06		0.59	0.84		10.17

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第17页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500102001004	石方开挖	m3	29.95	0.70	36.28		5.55	8.16		98.86
	500103001035	土方填筑	m3	17.50	0.20	3.01		1.70	2.34		28.37
	500101003032	弃土外运	m3	0.51	0.35	9.63		0.87	1.47		17.79
	500109001066	坝体混凝土	m3	69.45	172.58	23.04		21.80	51.54		624.23
	500109001067	底板混凝土	m3	27.81	188.22	48.61		21.76	53.37		646.42
	500109001068	消力池底板混凝土	m3	70.99	193.14	49.10		25.76	58.87		713.00
	500103007003	砂碎石垫层	m3	31.49	59.40			7.54	21.09		255.46
	500105001003	抛石	m3	14.58	62.02	0.37		6.38	16.72		202.54
	500109001069	挡墙混凝土	m3	65.05	199.24	50.18		25.86	59.01		714.69
	500202009017	φ 50PVC排水管	m					2.90	4.45		10.00
	500103014003	土工布铺设	m2	1.22	9.22			0.86	1.18		14.31
	500103005003	反滤料填筑	m3	36.32	49.18			7.11	16.04		194.36
	500202009018	松木板闸门 (1.2m*1.7m)	扇					38.54	59.22		400.00
(7)		分水闸 (1座)									
	500109001070	挡墙混凝土	m3	65.05	199.23	50.18		25.86	59.01		714.69
	500109001071	闸板混凝土	m3	178.20	483.80	82.40		61.20	108.00		1309.20

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第18页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
	500111001015	钢筋加工与安装	t	901.00	2946.00	72.00		322.00	548.00		6642.00
(8)		渠下涵(1座)									
	500101003033	土方开挖-人工	m3	9.41	0.20			0.79	1.09		13.17
	500103001036	土方填筑	m3	39.34	0.24			3.26	4.48		54.22
	500109001072	桥墩混凝土	m3	72.05	288.22	52.08		33.91	70.08		848.79
	500109001073	桥板混凝土	m3		213.06	48.59		21.52	53.08		642.85
	500109001074	底板混凝土	m3	61.50	181.88	21.96		21.82	53.45		647.38
	500111001016	钢筋加工与安装	t	901.25	2945.90	72.25		322.30	548.45		6642.20
		第三部分 金属结构设备及安装工程									
	500202009019	PGZ 0.5m×0.5m铸铁闸门(宽*高) (含设备费及安装费)	扇					25.69	39.48		6500.00
	500202009020	螺杆启闭机	台								4200.00
		第四部分 临时工程									
一		临时工程									
(一)		临时房屋工程									
	500114002001	临时仓库	m2					0.77	1.18		160.00
	500114002002	临时工棚	m2					0.77	1.18		160.00

工程单价汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第19页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	税金	风险金	合价
(二)		临时施工围堰									
	500114002003	土袋围堰	m3	44.74	0.65			3.73	5.13		62.19
(三)		临时交通工程费用									
	500103009001	临时施工道路	km					1.07	1.64		31000.00
二		自发电供电电价补差费									
	500114002004	自发电供电电价补差费	度								2.34
三		其它临时费									
	500114002005	其它临时费	项								43000.00

工程单价费(税)率汇总表

合同编号:N000001

工程名称:白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水:

第1页 共1页

序号	工程类别	工程单价费(税)率(%)				备注
		施工管理费	企业利润	税金	风险因素	
一	建筑工程					
1	土方	0.00	7.00	9.00	0.00	
2	石方	0.00	7.00	9.00	0.00	
3	模板	0.00	7.00	9.00	0.00	
4	混凝土	0.00	7.00	9.00	0.00	
5	钻孔灌浆	0.00	7.00	9.00	0.00	
6	备料	0.00	7.00	3.00	0.00	
7	疏浚	0.00	7.00	9.00	0.00	
8	其他	0.00	7.00	9.00	0.00	
二	安装工程					
1	安装	0.00	7.00	9.00	0.00	

生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第1页、共1页

序号	名称	型号规格	计量单位	人工费	材料费	机械使用费		合价	备注
1	电		度					0.85	
2	中砂工程用砂		m3					291.34	
3	水		立米					0.60	
4	中砂工程用砂		立米					291.34	
5	风		立米					0.15	

生产混凝土配合比材料费表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第1页、共1页

序号	工程部位	混凝土强度等级/水泥强度等级/级配	水灰比	预置量材料				单价 (元/m ³)	备注
				水泥 (t)	砂 (m ³)	石 (m ³)	水 (m ³)		
1		C15混凝土41.7MPa(级配-2)		0.25	0.57	0.83	0.18	152.85	
2		C20混凝土41.7MPa(级配-2)		0.33	0.53	0.84	0.18	176.36	
3		C25混凝土41.7MPa(级配-2)		0.36	0.51	0.84	0.18	185.26	
4		41.7MPa水泥砂浆M10		0.41	1.08		0.27	176.01	
5		41.7MPa水泥砂浆M20		0.55	1		0.27	216.42	

主要材料预算价格表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

单位: 元

编号	名称及规格	型号规格	计量单位	预算价(元)	备注
1	中砂工程用砂		m ³	291.34	
2	碎石		m ³	145.67	
3	块石		m ³	145.67	
4	预制混凝土管Φ 600		m	320.09	
5	水泥41.7MPa		t	460.12	
6	钢筋		t	3701.00	
7	其他费用		元	1.00	
8	柴油0#		千克	5.71	
9	中砂工程用砂		立米	291.34	
10	碎石 40		m ³	145.67	
11	汽油(综合)		千克	8.24	
12	土		元	10.00	

施工机械台时(班)费汇总表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第1页 共2页

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计		
			折旧费	修理费	安拆费	小计	人工费	柴油	汽油	电	风	水	小计			
1	单斗挖掘机(大液压, 大斗容量1.0立方米)				217.83	217.83	106.03	215.34				321.37				539.20
2	推土机(中功率59kw内)				108.90	108.90	106.03	131.60				237.62				346.52
3	蛙式打夯机(功率2.8KW)				4.03	4.03	106.03				15.30	121.33				125.36
4	风镐(小手持式)				4.47	4.47				48.01		48.01				52.48
5	胶轮架子车				3.90	3.90										3.90
6	混凝土搅拌机(出料(M3)0.4)				31.84	31.84	106.03				42.51	148.54				180.38
7	砼振捣器(小插入式)2.2KW				7.21	7.21					10.20	10.20				17.41
8	砼振捣器(小平板式)2.2KW				5.37	5.37					10.20	10.20				15.57
9	载重汽车(中载重量5吨)				80.50	80.50	53.01	107.73				160.74				241.24
10	自卸汽车(中载重量3.5吨)				90.45	90.45	70.51	107.67				178.18				294.20
11	自卸汽车(中载重量5吨)				123.28	123.28	70.51	116.64				187.15				345.87

施工机械台时(班)费汇总表

合同编号: N000001

工程名称: 白沙黎族自治县牙叉镇方平村委会牙和老一、牙和老二、松章村拦水坝及渠道修建工程

第2页 共2页

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计		
			折旧费	修理费	安拆费	小计	人工费	柴油	汽油	电	风	水	小计			
12	自卸汽车(大载重量8吨)				239.47	239.47	106.03	140.57				246.60				530.78
13	塔式起重机(大起重量10吨)				210.18	210.18	106.03				110.53	216.56				426.73
14	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力3吨)				12.39	12.39	53.01				7.65	60.67				73.06
15	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)				18.68	18.68	53.01				36.56	89.57				108.25
16	交流电焊机(小容量20-25KV·A)				2.38	2.38					64.62	64.62				67.00
17	直流电焊机(小功率30KW)				5.90	5.90					142.84	142.84				148.74

工程单价计算表

清除灌木

单价编号: 500101001001

定额单位:m2

1. 清除灌木方式: 人机配合 施工方法: 2. 类型: 灌木 3. 工程量: 暂估						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			4.44
1	基本直接费		元			4.29
1.1	人工费					3.50
	人工		工日	0.066	53.01	3.50
1.2	材料费					0.10
	其他费用		元	0.10	1.00	0.10
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.15
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	4.29	0.02
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	4.29	0.02
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	4.29	0.04
2.4	其他			1.50%	4.29	0.06
二	间接费		元	13.50%	4.44	0.60
三	计划利润		元	7.00%	5.04	0.35
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	5.40	0.49
	合计		元			8.43
	单价		元			8.43

工程单价计算表

渠道土方开挖

单价编号: 500101003001

定额单位:m3

施工方法: 1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			8.06
1	基本直接费		元			7.78
1.1	人工费					6.18
	人工		工日	0.1166	53.01	6.18
1.2	材料费					0.44
	其他费用		元	0.44	1.00	0.44
1.3	机械费					1.16
	单斗挖掘机(大液压,大斗容量1.0立方米)		台班	0.002	539.20	1.07
	胶轮架子车		台班	0.0245	3.90	0.10
2	其他直接费		元			0.27
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	7.78	0.04
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	7.78	0.04
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	7.78	0.08
2.4	其他			1.50%	7.78	0.12
二	间接费		元	14.50%	8.06	1.17
三	计划利润		元	7.00%	9.22	0.65
四	材料价差		元			0.39
五	税金		元	9.00%	10.26	0.92
	合计		元			11.18
	单价		元			11.18

工程单价计算表

土方填筑

单价编号: 500103001001

定额单位:m3

施工方法: 1. 回填方式:机械回填 2. 夯实:人机配合夯实						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			23.57
1	基本直接费		元			22.77
1.1	人工费					19.24
	人工		工日	0.363	53.01	19.24
1.2	材料费					0.22
	其他费用		元	0.22	1.00	0.22
1.3	机械费					3.31
	蛙式打夯机(功率2.8KW)		台班	0.0264	125.36	3.31
2	其他直接费		元			0.80
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	22.77	0.11
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	22.77	0.11
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	22.77	0.23
2.4	其他			1.50%	22.77	0.34
二	间接费		元	13.50%	23.57	3.18
三	计划利润		元	7.00%	26.75	1.87
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	28.62	2.58
	合计		元			31.20
	单价		元			31.20

工程单价计算表

外购土方

单价编号: 500103001002

定额单位:m3

施工方法: 1. 外购土方: 一、二类土
2. 运距: 3km

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			13.51
1	基本直接费		元			13.05
1.1	人工费					0.58
	人工		工日	0.011	53.01	0.58
1.2	材料费					0.40
	其他费用		元	0.40	1.00	0.40
1.3	机械费					12.07
	单斗挖掘机(大液压,大斗容量1.0立方米)		台班	0.0015	539.20	0.81
	推土机(中功率59kw内)		台班	0.0017	346.52	0.59
	自卸汽车(大载重量8吨)		台班	0.0201	530.78	10.67
2	其他直接费		元			0.46
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	13.05	0.07
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	13.05	0.07
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	13.05	0.13
2.4	其他			1.50%	13.05	0.20
二	间接费		元	14.50%	13.51	1.96
三	计划利润		元	7.00%	15.46	1.08
四	材料价差		元			3.07
五	税金		元	9.00%	19.61	1.77
	合计		元			21.38
	单价		元			21.38

工程单价计算表

矩形槽混凝土

单价编号: 500109001001

定额单位:m3

1. 类型部位: 明渠 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			358.69
1	基本直接费		元			346.56
1.1	人工费					106.03
	人工		工日	2.00	53.01	106.03
1.2	材料费					217.79
	板枋材		m3	0.0105	1947.42	20.45
	组合钢模板		kg	1.64	5.50	9.02
	铁件及预埋件		千克	0.95	5.00	4.75
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	其他费用		元	1.92	1.00	1.92
1.3	机械费					22.74
	混凝土搅拌机(出料(M3)0.4)		台班	0.04	180.38	7.22
	胶轮架子车		台班	0.2086	3.90	0.81
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.0889	17.41	1.55
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0399	108.25	4.32
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
2	其他直接费		元			12.13
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	346.56	1.73
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	346.56	1.73
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	346.56	3.47
2.4	其他		元	1.50%	346.56	5.20
二	间接费		元	13.50%	358.69	48.42
三	计划利润		元	7.00%	407.11	28.50
四	材料价差		元			260.41
五	税金		元	9.00%	696.02	62.64
	合计		元			758.66
	单价		元			758.66

工程单价计算表

聚乙烯闭孔泡沫板分缝

单价编号: 500109009001

定额单位:m2

1. 部位: 伸缩缝 施工方法: 2. 材料: 闭孔泡沫板填缝 (2cm宽) 3. 做法: 详见施工图纸						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			53.02
1	基本直接费		元			51.22
1.1	人工费					17.92
	人工		工日	0.338	53.01	17.92
1.2	材料费					33.30
	板材		m3	0.022	1500.40	33.01
	闭孔泡沫板		台班	0.0084	3.90	0.03
	其他费用		元	0.26	1.00	0.26
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			1.79
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	51.22	0.26
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	51.22	0.26
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	51.22	0.51
2.4	其他			1.50%	51.22	0.77
二	间接费		元	13.50%	53.02	7.16
三	计划利润		元	7.00%	60.17	4.21
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	64.39	5.79
	合计		元			70.18
	单价		元			70.18

工程单价计算表

外购铺草皮

单价编号: 500101010001

定额单位:m2

施工方法: 1. 工作内容: 人工铺草皮 2. 草皮来源: 外购草皮(暂估价)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			15.71
1	基本直接费		元			15.18
1.1	人工费					6.83
	人工		工日	0.1288	53.01	6.83
1.2	材料费					8.35
	草皮		m2	1.10	7.50	8.25
	其他费用		元	0.10	1.00	0.10
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.53
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	15.18	0.08
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	15.18	0.08
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	15.18	0.15
2.4	其他			1.50%	15.18	0.23
二	间接费		元	13.50%	15.71	2.12
三	计划利润		元	7.00%	17.83	1.25
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	19.08	1.72
	合计		元			20.80
	单价		元			20.80

工程单价计算表

土方开挖-人工

单价编号: 500101003002

定额单位:m3

施工方法: 1. 开挖方式:人工开挖 2. 土质:一、二类土						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			9.95
1	基本直接费		元			9.61
1.1	人工费					9.41
	人工		工日	0.1775	53.01	9.41
1.2	材料费					0.20
	其他费用		元	0.20	1.00	0.20
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.34
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	9.61	0.05
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	9.61	0.05
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	9.61	0.10
2.4	其他			1.50%	9.61	0.14
二	间接费		元	13.50%	9.95	1.34
三	计划利润		元	7.00%	11.29	0.79
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	12.08	1.09
	合计		元			13.17
	单价		元			13.17

工程单价计算表

土方填筑

单价编号: 500103001003

定额单位:m3

施工方法: 1. 回填方式:人工回填 2. 夯实:人工夯实						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			34.83
1	基本直接费		元			33.65
1.1	人工费					33.46
	人工		工日	0.631	53.01	33.45
1.2	材料费					0.20
	其他费用		元	0.20	1.00	0.20
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			1.18
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	33.65	0.17
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	33.65	0.17
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	33.65	0.34
2.4	其他			1.50%	33.65	0.51
二	间接费		元	13.50%	34.83	4.70
三	计划利润		元	7.00%	39.53	2.77
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	42.30	3.81
	合计		元			46.11
	单价		元			46.11

工程单价计算表

垫层混凝土

单价编号: 500109001002

定额单位:m3

1. 类型部位: 垫层 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			278.04
1	基本直接费		元			268.61
1.1	人工费					62.82
	人工		工日	1.185	53.01	62.82
1.2	材料费					182.19
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	水		立米	0.41	0.60	0.25
	其他费用		元	0.30	1.00	0.30
1.3	机械费					23.60
	混凝土搅拌机(出料(M3)0.4)		台班	0.039	180.38	7.03
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.036	17.41	0.63
	胶轮架子车		台班	0.01	3.90	0.04
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			9.42
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	268.61	1.35
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	268.61	1.35
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	268.61	2.68
2.4	其他			1.50%	268.61	4.04
二	间接费		元	13.50%	278.04	37.53
三	计划利润		元	7.00%	315.56	22.09
四	材料价差		元			260.40
五	税金		元	9.00%	598.05	53.82
	合计		元			651.88
	单价		元			651.88

工程单价计算表

M7.5浆砌砖

单价编号: 500105006001

定额单位:m3

施工方法: 1. 材质: 灰砂砖 2. 做法: 详见施工图纸						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			321.08
1	基本直接费		元			310.23
1.1	人工费					53.01
	人工		工日	1.00	53.01	53.01
1.2	材料费					257.21
	灰砂砖		千块	0.523	407.19	212.96
	41.7MPa水泥砂浆M10		立米	0.25	176.01	44.00
	其它材料费		元	0.25	1.00	0.25
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			10.86
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	310.23	1.55
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	310.23	1.55
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	310.23	3.10
2.4	其他			1.50%	310.23	4.66
二	间接费		元	14.50%	321.08	46.56
三	计划利润		元	7.00%	367.64	25.74
四	材料价差		元			81.40
五	税金		元	9.00%	474.78	42.73
	合计		元			517.51
	单价		元			517.51

工程单价计算表

砌体砂浆抹面

单价编号: 500105010001

定额单位:m2

施工方法: 1. 材质: 水泥砂浆M20 2. 做法: 详见施工图纸						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			10.93
1	基本直接费		元			10.56
1.1	人工费					5.62
	人工		工日	0.106	53.01	5.62
1.2	材料费					4.94
	41.7MPa水泥砂浆M20		立米	0.021	216.42	4.54
	其他费用		元	0.40	1.00	0.40
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.37
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	10.56	0.05
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	10.56	0.05
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	10.56	0.11
2.4	其他			1.50%	10.56	0.16
二	间接费		元	14.50%	10.93	1.59
三	计划利润		元	7.00%	12.52	0.88
四	材料价差		元			6.93
五	税金		元	9.00%	20.32	1.83
	合计		元			22.15
	单价		元			22.15

工程单价计算表

φ 110PVC排水管

单价编号： 500202009001

定额单位:m

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 1. 材质: φ 110PVC排水管 2. 做法: 详见施工图纸						
一	直接费		元			34.14
1	基本直接费		元			32.98
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			1.15
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	32.98	0.16
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	32.98	0.16
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	32.98	0.33
2.4	其他			1.50%	32.98	0.49
二	间接费		元	13.50%	34.14	4.62
三	计划利润		元	7.00%	38.75	2.70
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	41.46	4.16
	合计		元			25.00
	单价		元			25.00

工程单价计算表

Φ100铸铁拍门

单价编号：500202009002

定额单位：个

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 材质：铸铁拍门 施工方法：2. 规格：Φ100 3. 做法：详见施工图纸						
一	直接费		元			51.21
1	基本直接费		元			49.47
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			1.73
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	49.47	0.25
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	49.47	0.25
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	49.47	0.49
2.4	其他			1.50%	49.47	0.74
二	间接费		元	13.50%	51.21	6.93
三	计划利润		元	7.00%	58.13	4.06
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	62.19	6.23
	合计		元			360.00
	单价		元			360.00

工程单价计算表

挡墙混凝土

单价编号: 500109001003

定额单位:m3

1. 类型部位: 挡墙 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			325.47
1	基本直接费		元			314.47
1.1	人工费					65.05
	人工		工日	1.227	53.01	65.05
1.2	材料费					199.24
	板枋材		m3	0.0026	1947.42	5.06
	组合钢模板		kg	0.5485	5.50	3.02
	铁件及预埋件		千克	0.3161	5.00	1.58
	电焊条		kg	0.0066	6.00	0.04
	铁钉		千克	0.0068	5.00	0.03
	铁丝		千克	0.0007	5.00	0.00
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	水		立米	0.90	0.60	0.54
	其他费用		元	7.31	1.00	7.31
1.3	机械费					50.18
	胶轮架子车		台班	0.0143	3.90	0.06
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0129	108.25	1.40
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0018	148.74	0.27
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			11.01
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	314.47	1.57
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	314.47	1.57
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	314.47	3.14
2.4	其他			1.50%	314.47	4.72
二	间接费		元	13.50%	325.47	43.94
三	计划利润		元	7.00%	369.41	25.86
四	材料价差		元			260.41
五	税金		元	9.00%	655.68	59.01

工程单价计算表

	合计		元			714.69
	单价		元			714.69

工程单价计算表

垫层混凝土

单价编号: 500109001004

定额单位:m3

1. 类型部位: 垫层 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C15						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			252.96
1	基本直接费		元			244.41
1.1	人工费					62.82
	人工		工日	1.185	53.01	62.82
1.2	材料费					157.98
	C15混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	152.85	157.43
	水		立米	0.41	0.60	0.25
	其他费用		元	0.30	1.00	0.30
1.3	机械费					23.60
	混凝土搅拌机(出料(M3)0.4)		台班	0.039	180.38	7.03
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.036	17.41	0.63
	胶轮架子车		台班	0.01	3.90	0.04
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			8.55
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	244.41	1.22
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	244.41	1.22
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	244.41	2.44
2.4	其他			1.50%	244.41	3.67
二	间接费		元	13.50%	252.96	34.15
三	计划利润		元	7.00%	287.11	20.10
四	材料价差		元			255.79
五	税金		元	9.00%	563.00	50.67
	合计		元			613.67
	单价		元			613.67

工程单价计算表

预制混凝土管

单价编号: 500112001001

定额单位:m

施工方法: 1. 口径: ϕ 600
2. 混凝土种类: 预制混凝土管

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			109.58
1	基本直接费		元			105.87
1.1	人工费					47.71
	人工		工日	0.90	53.01	47.71
1.2	材料费					44.42
	板枋材		m ³	0.01	1947.42	19.47
	型钢		千克	0.12	4.00	0.48
	铁丝		千克	0.40	5.00	2.00
	预制混凝土管 ϕ 600		m	1.01		
	41.7MPa水泥砂浆M10		立方米	0.01	176.01	1.76
	橡胶止水圈		m	0.21	70.02	14.70
	其他费用		元	6.00	1.00	6.00
1.3	机械费					13.74
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力3吨)		台班	0.08	73.06	5.84
	电动葫芦3T		台班	0.17	46.43	7.89
2	其他直接费		元			3.71
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	105.87	0.53
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	105.87	0.53
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	105.87	1.06
2.4	其他			1.50%	105.87	1.59
二	间接费		元	13.50%	109.58	14.79
三	计划利润		元	7.00%	124.37	8.71
四	材料价差		元			326.54
五	税金		元	9.00%	459.62	41.37
	合计		元			500.99
	单价		元			500.99

工程单价计算表

土方开挖-人工

单价编号: 500101003004

定额单位:m3

施工方法: 1. 开挖方式:人工开挖 2. 土质:一、二类土						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			9.94
1	基本直接费		元			9.61
1.1	人工费					9.41
	人工		工日	0.1775	53.01	9.41
1.2	材料费					0.20
	其他费用		元	0.20	1.00	0.20
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.34
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	9.61	0.05
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	9.61	0.05
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	9.61	0.10
2.4	其他			1.50%	9.61	0.14
二	间接费		元	13.50%	9.94	1.34
三	计划利润		元	7.00%	11.28	0.79
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	12.07	1.09
	合计		元			13.16
	单价		元			13.16

工程单价计算表

土方填筑

单价编号: 500103001005

定额单位:m3

施工方法: 1. 回填方式:人工回填 2. 夯实:人工夯实						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			34.83
1	基本直接费		元			33.65
1.1	人工费					33.45
	人工		工日	0.631	53.01	33.45
1.2	材料费					0.20
	其他费用		元	0.20	1.00	0.20
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			1.18
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	33.65	0.17
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	33.65	0.17
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	33.65	0.34
2.4	其他			1.50%	33.65	0.51
二	间接费		元	13.50%	34.83	4.70
三	计划利润		元	7.00%	39.53	2.77
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	42.30	3.81
	合计		元			46.10
	单价		元			46.10

工程单价计算表

底板、挡墙混凝土

单价编号: 500109001005

定额单位:m3

1. 类型部位: 底板、挡墙 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			325.47
1	基本直接费		元			314.47
1.1	人工费					65.05
	人工		工日	1.227	53.01	65.05
1.2	材料费					199.24
	板枋材		m3	0.0026	1947.42	5.06
	组合钢模板		kg	0.5485	5.50	3.02
	铁件及预埋件		千克	0.3161	5.00	1.58
	电焊条		kg	0.0066	6.00	0.04
	铁钉		千克	0.0068	5.00	0.03
	铁丝		千克	0.0007	5.00	0.00
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	水		立米	0.90	0.60	0.54
	其他费用		元	7.31	1.00	7.31
1.3	机械费					50.18
	胶轮架子车		台班	0.0143	3.90	0.06
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0129	108.25	1.40
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0018	148.74	0.27
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			11.01
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	314.47	1.57
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	314.47	1.57
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	314.47	3.14
2.4	其他			1.50%	314.47	4.72
二	间接费		元	13.50%	325.47	43.94
三	计划利润		元	7.00%	369.41	25.86
四	材料价差		元			260.41
五	税金		元	9.00%	655.68	59.01

工程单价计算表

	合计		元			714.69
	单价		元			714.69

工程单价计算表

桥板混凝土

单价编号: 500109001006

定额单位:m3

1. 类型部位: 桥板 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			350.57
1	基本直接费		元			338.71
1.1	人工费					78.89
	人工		工日	1.488	53.01	78.89
1.2	材料费					209.54
	板枋材		m3	0.0033	1947.42	6.43
	组合钢模板		kg	0.5808	5.50	3.20
	铁件及预埋件		千克	0.3346	5.00	1.67
	电焊条		kg	0.007	6.00	0.04
	铁钉		千克	0.0072	5.00	0.04
	铁丝		千克	0.0007	5.00	0.00
	C25混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	185.26	190.82
	水		立米	0.90	0.60	0.54
	其他费用		元	6.81	1.00	6.81
1.3	机械费					50.28
	胶轮架子车		台班	0.0153	3.90	0.06
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0136	108.25	1.47
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0019	148.74	0.28
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			11.86
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	338.71	1.69
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	338.71	1.69
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	338.71	3.39
2.4	其他			1.50%	338.71	5.08
二	间接费		元	13.50%	350.57	47.32
三	计划利润		元	7.00%	397.89	27.85
四	材料价差		元			260.88
五	税金		元	9.00%	686.61	61.79

工程单价计算表

	合计		元			748.42
	单价		元			748.42

工程单价计算表

素混凝土填充

单价编号: 500109001007

定额单位:m3

1. 类型部位: 挡墙 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			300.43
1	基本直接费		元			290.26
1.1	人工费					65.05
	人工		工日	1.227	53.01	65.05
1.2	材料费					175.02
	板枋材		m3	0.0026	1947.42	5.06
	组合钢模板		kg	0.5485	5.50	3.02
	铁件及预埋件		千克	0.3161	5.00	1.58
	电焊条		kg	0.0066	6.00	0.04
	铁钉		千克	0.0068	5.00	0.03
	铁丝		千克	0.0007	5.00	0.00
	C15混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	152.85	157.43
	水		立米	0.90	0.60	0.54
	其他费用		元	7.31	1.00	7.31
1.3	机械费					50.18
	胶轮架子车		台班	0.0143	3.90	0.06
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0129	108.25	1.40
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0018	148.74	0.27
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			10.17
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	290.26	1.45
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	290.26	1.45
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	290.26	2.90
2.4	其他			1.50%	290.26	4.36
二	间接费		元	13.50%	300.43	40.56
三	计划利润		元	7.00%	340.99	23.87
四	材料价差		元			255.79
五	税金		元	9.00%	620.64	55.86

工程单价计算表

	合计		元			676.49
	单价		元			676.49

工程单价计算表

钢筋加工与安装

单价编号: 500111001001

定额单位:t

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 钢筋种类:HRB400 施工方法: 2. 钢筋规格:直径(φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合						
一	直接费		元			4056.60
1	基本直接费		元			3919.40
1.1	人工费					901.20
	人工		工日	17.00	53.01	901.24
1.2	材料费					2945.90
	钢筋		t	1.02	2560.69	2611.90
	铁丝		千克	4.88	5.00	24.41
	电焊条		kg	3.25	6.00	19.51
	其他费用		元	290.00	1.00	290.08
1.3	机械费					72.20
	交流电焊机(小容量20-25KV·A)		台班	0.97	67.00	64.99
	载重汽车(中载重量5吨)		台班	0.03	241.24	7.24
2	其他直接费		元			137.20
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	3919.40	19.60
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	3919.40	19.60
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	3919.40	39.20
2.4	其他			1.50%	3919.40	58.80
二	间接费		元	13.50%	4056.60	547.60
三	计划利润		元	7.00%	4604.20	322.30
四	材料价差		元			1167.30
五	税金		元	9.00%	6093.80	548.40
	合计		元			6642.20
	单价		元			6642.20

工程单价计算表

桥墩混凝土

单价编号: 500109001008

定额单位:m3

1. 类型部位: 桥墩 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			325.47
1	基本直接费		元			314.47
1.1	人工费					65.05
	人工		工日	1.227	53.01	65.05
1.2	材料费					199.24
	板枋材		m3	0.0026	1947.42	5.06
	组合钢模板		kg	0.5485	5.50	3.02
	铁件及预埋件		千克	0.3161	5.00	1.58
	电焊条		kg	0.0066	6.00	0.04
	铁钉		千克	0.0068	5.00	0.03
	铁丝		千克	0.0007	5.00	0.00
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	水		立米	0.90	0.60	0.54
	其他费用		元	7.31	1.00	7.31
1.3	机械费					50.18
	胶轮架子车		台班	0.0143	3.90	0.06
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0129	108.25	1.40
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0018	148.74	0.27
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			11.01
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	314.47	1.57
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	314.47	1.57
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	314.47	3.14
2.4	其他			1.50%	314.47	4.72
二	间接费		元	13.50%	325.47	43.94
三	计划利润		元	7.00%	369.41	25.86
四	材料价差		元			260.41
五	税金		元	9.00%	655.68	59.01

工程单价计算表

	合计		元			714.69
	单价		元			714.69

工程单价计算表

桥板混凝土

单价编号: 500109001009

定额单位:m3

1. 类型部位: 桥板 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			350.56
1	基本直接费		元			338.71
1.1	人工费					78.88
	人工		工日	1.488	53.01	78.89
1.2	材料费					209.54
	板枋材		m3	0.0033	1947.42	6.43
	组合钢模板		kg	0.5808	5.50	3.20
	铁件及预埋件		千克	0.3346	5.00	1.67
	电焊条		kg	0.007	6.00	0.04
	铁钉		千克	0.0072	5.00	0.04
	铁丝		千克	0.0007	5.00	0.00
	C25混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	185.26	190.82
	水		立米	0.90	0.60	0.54
	其他费用		元	6.81	1.00	6.81
1.3	机械费					50.28
	胶轮架子车		台班	0.0153	3.90	0.06
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0136	108.25	1.47
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0019	148.74	0.28
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			11.86
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	338.71	1.69
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	338.71	1.69
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	338.71	3.39
2.4	其他			1.50%	338.71	5.08
二	间接费		元	13.50%	350.56	47.33
三	计划利润		元	7.00%	397.89	27.85
四	材料价差		元			260.88
五	税金		元	9.00%	686.62	61.79

工程单价计算表

	合计		元			748.41
	单价		元			748.41

工程单价计算表

下田板混凝土

单价编号: 500109001010

定额单位:m3

1. 类型部位: 下田板(双侧) 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			350.56
1	基本直接费		元			338.71
1.1	人工费					78.89
	人工		工日	1.488	53.01	78.89
1.2	材料费					209.54
	板枋材		m3	0.0033	1947.42	6.43
	组合钢模板		kg	0.5808	5.50	3.20
	铁件及预埋件		千克	0.3346	5.00	1.67
	电焊条		kg	0.007	6.00	0.04
	铁钉		千克	0.0072	5.00	0.04
	铁丝		千克	0.0007	5.00	0.00
	C25混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	185.26	190.82
	水		立米	0.90	0.60	0.54
	其他费用		元	6.81	1.00	6.81
1.3	机械费					50.28
	胶轮架子车		台班	0.0153	3.90	0.06
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0136	108.25	1.47
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0019	148.74	0.28
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			11.85
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	338.71	1.69
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	338.71	1.69
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	338.71	3.39
2.4	其他		元	1.50%	338.71	5.08
二	间接费		元	13.50%	350.56	47.33
三	计划利润		元	7.00%	397.89	27.85
四	材料价差		元			260.88
五	税金		元	9.00%	686.61	61.80

工程单价计算表

	合计		元			748.41
	单价		元			748.41

工程单价计算表

钢筋加工与安装

单价编号: 500111001002

定额单位:t

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 钢筋种类:HRB400 施工方法: 2. 钢筋规格:直径(φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合						
一	直接费		元			4056.55
1	基本直接费		元			3919.35
1.1	人工费					901.23
	人工		工日	17.00	53.01	901.24
1.2	材料费					2945.90
	钢筋		t	1.02	2560.69	2611.90
	铁丝		千克	4.88	5.00	24.41
	电焊条		kg	3.25	6.00	19.51
	其他费用		元	290.00	1.00	290.08
	其他材料费		元			0.01
1.3	机械费					72.23
	交流电焊机(小容量20-25KV·A)		台班	0.97	67.00	64.99
	载重汽车(中载重量5吨)		台班	0.03	241.24	7.24
2	其他直接费		元			137.19
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	3919.35	19.61
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	3919.35	19.61
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	3919.35	39.19
2.4	其他			1.50%	3919.35	58.77
二	间接费		元	13.50%	4056.55	547.65
三	计划利润		元	7.00%	4604.19	322.29
四	材料价差		元			1167.29
五	税金		元	9.00%	6093.77	548.45
	合计		元			6642.19
	单价		元			6642.19

工程单价计算表

土方开挖

单价编号: 500101003006

定额单位:m3

施工方法: 1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			7.33
1	基本直接费		元			7.08
1.1	人工费					5.62
	人工		工日	0.106	53.01	5.62
1.2	材料费					0.40
	其他费用		元	0.40	1.00	0.40
1.3	机械费					1.06
	单斗挖掘机(大液压,大斗容量1.0立方米)		台班	0.0018	539.20	0.97
	胶轮架子车		台班	0.0223	3.90	0.09
2	其他直接费		元			0.25
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	7.08	0.04
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	7.08	0.04
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	7.08	0.07
2.4	其他			1.50%	7.08	0.11
二	间接费		元	14.50%	7.33	1.06
三	计划利润		元	7.00%	8.39	0.59
四	材料价差		元			0.35
五	税金		元	9.00%	9.33	0.84
	合计		元			10.17
	单价		元			10.17

工程单价计算表

石方开挖

单价编号: 500102001001

定额单位:m3

1. 开挖方式:机械开挖 施工方法: 2. 土质:石方 3. 石渣运输: 3km						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			71.31
1	基本直接费		元			68.90
1.1	人工费					29.95
	人工		工日	0.565	53.01	29.95
1.2	材料费					0.70
	其他费用		元	0.70	1.00	0.70
1.3	机械费					38.24
	风镐(小手持式)		台班	0.269	52.48	14.12
	单斗挖掘机(大液压,大斗容量1.0立米)		台班	0.0052	539.20	2.80
	推土机(中功率59kw内)		台班	0.0038	346.52	1.32
	自卸汽车(中载重量3.5吨)		台班	0.068	294.20	20.01
2	其他直接费		元			2.41
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	68.90	0.34
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	68.90	0.34
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	68.90	0.69
2.4	其他			1.50%	68.90	1.03
二	间接费		元	14.50%	71.31	10.34
三	计划利润		元	7.00%	81.65	5.72
四	材料价差		元			8.13
五	税金		元	9.00%	95.50	8.59
	合计		元			104.09
	单价		元			104.09

工程单价计算表

土方填筑

单价编号: 500103001007

定额单位:m3

施工方法: 1. 回填方式:机械回填 2. 夯实:人机配合夯实						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			21.43
1	基本直接费		元			20.71
1.1	人工费					17.50
	人工		工日	0.33	53.01	17.49
1.2	材料费					0.20
	其他费用		元	0.20	1.00	0.20
1.3	机械费					3.01
	蛙式打夯机(功率2.8KW)		台班	0.024	125.36	3.01
2	其他直接费		元			0.72
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	20.71	0.10
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	20.71	0.10
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	20.71	0.21
2.4	其他			1.50%	20.71	0.31
二	间接费		元	13.50%	21.43	2.89
三	计划利润		元	7.00%	24.32	1.70
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	26.03	2.34
	合计		元			28.37
	单价		元			28.37

工程单价计算表

弃土外运

单价编号: 500101003007

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 开挖方式:机械开挖 施工方法: 2. 土质:一、二类土 3. 运输: 2-3km						
一	直接费		元			13.21
1	基本直接费		元			12.76
1.1	人工费					0.51
	人工		工日	0.0097	53.01	0.51
1.2	材料费					0.35
	其他费用		元	0.352	1.00	0.35
1.3	机械费					11.90
	单斗挖掘机(大液压,大斗容量1.0立米)		台班	0.0013	539.20	0.71
	推土机(中功率59kw内)		台班	0.0015	346.52	0.52
	自卸汽车(中载重量3.5吨)		台班	0.0363	294.20	10.67
2	其他直接费		元			0.45
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	12.76	0.06
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	12.76	0.06
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	12.76	0.13
2.4	其他			1.50%	12.76	0.19
二	间接费		元	14.50%	13.21	1.92
三	计划利润		元	7.00%	15.13	1.06
四	材料价差		元			3.99
五	税金		元	9.00%	20.17	1.82
	合计		元			21.99
	单价		元			21.99

工程单价计算表

坝体混凝土

单价编号: 500109001011

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 类型部位: 坝体						
施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土						
3. 混凝土强度等级: C20砼参20%块石						
一	直接费		元			274.35
1	基本直接费		元			265.07
1.1	人工费					69.45
	人工		工日	1.31	53.01	69.45
1.2	材料费					172.58
	板枋材		m3	0.0004	1947.42	0.78
	钢模板		kg	0.12		
	铁件		千克	0.08	5.00	0.40
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	0.824	176.36	145.32
	其他费用		元	4.24	1.00	4.24
	块石		m3	0.364	60.02	21.85
1.3	机械费					23.04
	混凝土搅拌机(出料(M3)0.4)		台班	0.0412	180.38	7.43
	胶轮架子车		台班	0.212	3.90	0.83
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.0917	17.41	1.60
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0401	108.25	4.34
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
2	其他直接费		元			9.28
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	265.07	1.33
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	265.07	1.33
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	265.07	2.65
2.4	其他		元	1.50%	265.07	3.98
二	间接费		元	13.50%	274.35	37.04
三	计划利润		元	7.00%	311.38	21.80
四	材料价差		元			239.51
五	税金		元	9.00%	572.69	51.54
	合计		元			624.23
	单价		元			624.23

工程单价计算表

底板混凝土

单价编号: 500109001012

定额单位:m3

1. 类型部位: 底板 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			273.90
1	基本直接费		元			264.64
1.1	人工费					27.81
	人工		工日	0.5246	53.01	27.81
1.2	材料费					188.22
	板枋材		m3	0.0002	1947.42	0.39
	组合钢模板		kg	0.0608	5.50	0.33
	铁件及预埋件		千克	0.0403	5.00	0.20
	电焊条		kg	0.0007	6.00	0.00
	铁钉		千克	0.0018	5.00	0.01
	铁丝		千克	0.0001	5.00	0.00
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	水		立米	1.00	0.60	0.60
	其他费用		元	5.03	1.00	5.03
1.3	机械费					48.61
	胶轮架子车		台班	0.0026	3.90	0.01
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.001	108.25	0.11
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0002	148.74	0.03
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			9.26
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	264.64	1.32
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	264.64	1.32
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	264.64	2.65
2.4	其他			1.50%	264.64	3.97
二	间接费		元	13.50%	273.90	36.98
三	计划利润		元	7.00%	310.88	21.76
四	材料价差		元			260.41
五	税金		元	9.00%	593.04	53.37

工程单价计算表

	合计		元			646.42
	单价		元			646.42

工程单价计算表

消力池底板混凝土

单价编号: 500109001013

定额单位:m3

1. 类型部位: 底板 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			324.20
1	基本直接费		元			313.23
1.1	人工费					70.99
	人工		工日	1.339	53.01	70.99
1.2	材料费					193.14
	板枋材		m3	0.0014	1947.42	2.73
	组合钢模板		kg	0.1936	5.50	1.07
	铁件及预埋件		千克	0.1116	5.00	0.56
	电焊条		kg	0.0023	6.00	0.01
	铁钉		千克	0.0024	5.00	0.01
	铁丝		千克	0.0002	5.00	0.00
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	水		立米	0.90	0.60	0.54
	其他费用		元	6.58	1.00	6.58
1.3	机械费					49.10
	胶轮架子车		台班	0.0058	3.90	0.02
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0049	108.25	0.53
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0006	148.74	0.09
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			10.96
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	313.23	1.57
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	313.23	1.57
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	313.23	3.13
2.4	其他			1.50%	313.23	4.70
二	间接费		元	13.50%	324.20	43.77
三	计划利润		元	7.00%	367.96	25.76
四	材料价差		元			260.41
五	税金		元	9.00%	654.13	58.87

工程单价计算表

	合计		元			713.00
	单价		元			713.00

工程单价计算表

砂碎石垫层

单价编号: 500103007001

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 部位: 垫层 施工方法: 2. 材质: 砂碎石 3. 做法: 详见施工图纸						
一	直接费		元			94.07
1	基本直接费		元			90.89
1.1	人工费					31.49
	人工		工日	0.594	53.01	31.49
1.2	材料费					59.39
	碎石		m3	0.816	60.02	48.97
	中砂工程用砂		m3	0.204	50.01	10.20
	其他费用		元	0.22	1.00	0.22
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			3.18
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	90.89	0.45
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	90.89	0.45
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	90.89	0.91
2.4	其他			1.50%	90.89	1.36
二	间接费		元	14.50%	94.07	13.64
三	计划利润		元	7.00%	107.71	7.54
四	材料价差		元			119.12
五	税金		元	9.00%	234.37	21.09
	合计		元			255.46
	单价		元			255.46

工程单价计算表

抛石

单价编号: 500105001001

定额单位:m3

施工方法: 1. 材料: 块石
2. 部位: 底部

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			79.66
1	基本直接费		元			76.97
1.1	人工费					14.58
	人工		工日	0.275	53.01	14.58
1.2	材料费					62.02
	块石		m3	1.03	60.02	61.82
	其他费用		元	0.20	1.00	0.20
1.3	机械费					0.37
	胶轮架子车		台班	0.095	3.90	0.37
2	其他直接费		元			2.69
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	76.97	0.38
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	76.97	0.38
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	76.97	0.77
2.4	其他			1.50%	76.97	1.15
二	间接费		元	14.50%	79.66	11.55
三	计划利润		元	7.00%	91.21	6.38
四	材料价差		元			88.22
五	税金		元	9.00%	185.82	16.72
	合计		元			202.54
	单价		元			202.54

工程单价计算表

φ 50PVC排水管

单价编号： 500202009003

定额单位:m

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 1. 材质: φ 50PVC排水管 2. 做法: 详见施工图纸						
一	直接费		元			42.63
1	基本直接费		元			41.19
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			1.44
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	41.19	0.21
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	41.19	0.21
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	41.19	0.41
2.4	其他			1.50%	41.19	0.62
二	间接费		元	13.50%	42.63	5.77
三	计划利润		元	7.00%	48.40	3.38
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	51.78	5.19
	合计		元			12.00
	单价		元			12.00

工程单价计算表

土工布铺设

单价编号: 500103014001

定额单位:m2

1. 部位: 反滤层 施工方法: 2. 材料: 土工布 3. 做法: 详见施工图纸						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			10.82
1	基本直接费		元			10.45
1.1	人工费					1.22
	人工		工日	0.023	53.01	1.22
1.2	材料费					9.23
	土工布		m2	1.07	8.50	9.10
	其他费用		元	0.13	1.00	0.13
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.37
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	10.45	0.05
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	10.45	0.05
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	10.45	0.11
2.4	其他			1.50%	10.45	0.16
二	间接费		元	13.50%	10.82	1.46
三	计划利润		元	7.00%	12.28	0.86
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	13.14	1.18
	合计		元			14.31
	单价		元			14.31

工程单价计算表

反滤料填筑

单价编号: 500103005001

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 部位: 反滤层 施工方法: 2. 材质: 碎石 3. 做法: 详见施工图纸						
一	直接费		元			88.50
1	基本直接费		元			85.51
1.1	人工费					36.31
	人工		工日	0.685	53.01	36.31
1.2	材料费					49.20
	碎石		m3	0.816	60.02	48.97
	其他费用		元	0.22	1.00	0.22
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			2.99
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	85.51	0.43
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	85.51	0.43
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	85.51	0.85
2.4	其他			1.50%	85.51	1.28
二	间接费		元	14.50%	88.50	12.83
三	计划利润		元	7.00%	101.33	7.09
四	材料价差		元			69.90
五	税金		元	9.00%	178.32	16.05
	合计		元			194.37
	单价		元			194.37

工程单价计算表

松木板闸门 (1.2m*1.7m)

单价编号: 500202009004

定额单位: 扇

施工方法: 1. 材质: 松木板闸门 2. 做法: 详见施工图纸						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			486.45
1	基本直接费		元			470.00
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			16.45
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	470.00	2.35
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	470.00	2.35
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	470.00	4.70
2.4	其他			1.50%	470.00	7.05
二	间接费		元	13.50%	486.45	65.80
三	计划利润		元	7.00%	552.25	38.54
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	590.79	59.22
	合计		元			420.00
	单价		元			420.00

工程单价计算表

闸板混凝土

单价编号: 500109001016

定额单位:m3

1. 类型部位: 闸板 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			770.60
1	基本直接费		元			744.40
1.1	人工费					178.20
	人工		工日	3.361	53.01	178.18
	其他人工费		元			0.02
1.2	材料费					483.80
	板枋材		m3	0.086	1947.42	167.48
	铁件		千克	24.50	5.00	122.53
	铁钉		千克	0.51	5.00	2.55
	C25混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.02	185.26	188.96
	水		立米	2.72	0.60	1.63
	其他费用		元	0.70	1.00	0.70
1.3	机械费					82.40
	塔式起重机(大起重量10吨)		台班	0.05	426.73	21.34
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.12	17.41	2.09
	载重汽车(中载重量5吨)		台班	0.05	241.24	12.06
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			26.20
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	744.40	3.80
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	744.40	3.80
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	744.40	7.40
2.4	其他			1.50%	744.40	11.20
二	间接费		元	13.50%	770.60	104.00
三	计划利润		元	7.00%	874.60	61.20
四	材料价差		元			265.40
五	税金		元	9.00%	1201.20	108.00
	合计		元			1309.20
	单价		元			1309.20

工程单价计算表

钢筋加工与安装

单价编号: 500111001003

定额单位:t

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 钢筋种类:HRB400 施工方法: 2. 钢筋规格:直径(φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合						
一	直接费		元			4057.00
1	基本直接费		元			3919.00
1.1	人工费					901.00
	人工		工日	17.00	53.01	901.24
1.2	材料费					2946.00
	钢筋		t	1.02	2560.69	2611.90
	铁丝		千克	4.88	5.00	24.41
	电焊条		kg	3.25	6.00	19.51
	其他费用		元	290.00	1.00	290.08
	其他材料费		元			0.11
1.3	机械费					72.00
	交流电焊机(小容量20-25KV·A)		台班	0.97	67.00	64.99
	载重汽车(中载重量5吨)		台班	0.03	241.24	7.24
2	其他直接费		元			138.00
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	3919.00	20.00
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	3919.00	20.00
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	3919.00	39.00
2.4	其他			1.50%	3919.00	59.00
二	间接费		元	13.50%	4057.00	548.00
三	计划利润		元	7.00%	4605.00	322.00
四	材料价差		元			1167.00
五	税金		元	9.00%	6094.00	548.00
	合计		元			6642.00
	单价		元			6642.00

工程单价计算表

清除灌木

单价编号: 500101001007

定额单位:m2

1. 清除灌木方式: 人机配合						
施工方法: 2. 类型: 灌木						
3. 工程量: 暂估						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			13.45
1	基本直接费		元			13.00
1.1	人工费					3.50
	人工		工日	0.066	53.01	3.50
1.2	材料费					0.10
	其他费用		元	0.10	1.00	0.10
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.45
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	13.00	0.06
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	13.00	0.06
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	13.00	0.13
2.4	其他			1.50%	13.00	0.19
二	间接费		元	13.50%	13.45	1.82
三	计划利润		元	7.00%	15.27	1.07
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	16.34	1.59
	合计		元			7.93
	单价		元			7.93

工程单价计算表

渠道土方开挖

单价编号: 500101003008

定额单位:m3

施工方法: 1. 开挖方式: 人机配合 2. 土质: 一、二类土						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			7.33
1	基本直接费		元			7.08
1.1	人工费					5.62
	人工		工日	0.106	53.01	5.62
1.2	材料费					0.40
	其他费用		元	0.40	1.00	0.40
1.3	机械费					1.06
	单斗挖掘机(大液压, 大斗容量1.0立方米)		台班	0.0018	539.20	0.97
	胶轮架子车		台班	0.0223	3.90	0.09
2	其他直接费		元			0.25
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	7.08	0.04
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	7.08	0.04
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	7.08	0.07
2.4	其他			1.50%	7.08	0.11
二	间接费		元	14.50%	7.33	1.06
三	计划利润		元	7.00%	8.39	0.59
四	材料价差		元			0.35
五	税金		元	9.00%	9.33	0.84
	合计		元			10.17
	单价		元			10.17

工程单价计算表

外购土方

单价编号: 500103001009

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 1. 外购土方: 一、二类土 2. 运距: 3km						
一	直接费		元			15.01
1	基本直接费		元			14.50
1.1	人工费					0.58
	人工		工日	0.011	53.01	0.58
1.2	材料费					0.40
	其他费用		元	0.40	1.00	0.40
1.3	机械费					13.52
	单斗挖掘机(大液压,大斗容量1.0立方米)		台班	0.0015	539.20	0.81
	推土机(中功率59kw内)		台班	0.0017	346.52	0.59
	自卸汽车(中载重量3.5吨)		台班	0.0412	294.20	12.12
2	其他直接费		元			0.51
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	14.50	0.07
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	14.50	0.07
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	14.50	0.14
2.4	其他			1.50%	14.50	0.22
二	间接费		元	14.50%	15.01	2.18
三	计划利润		元	7.00%	17.18	1.20
四	材料价差		元			4.53
五	税金		元	9.00%	22.92	2.06
	合计		元			24.98
	单价		元			24.98

工程单价计算表

垫层混凝土

单价编号: 500109001018

定额单位:m3

1. 类型部位: 垫层 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			277.75
1	基本直接费		元			268.50
1.1	人工费					62.75
	人工		工日	1.185	53.01	62.82
1.2	材料费					182.25
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	水		立米	0.41	0.60	0.25
	其他费用		元	0.30	1.00	0.30
	其他材料费		元			0.06
1.3	机械费					23.50
	混凝土搅拌机(出料(M3)0.4)		台班	0.039	180.38	7.03
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.036	17.41	0.63
	胶轮架子车		台班	0.01	3.90	0.04
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			9.25
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	268.50	1.25
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	268.50	1.25
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	268.50	2.75
2.4	其他			1.50%	268.50	4.00
二	间接费		元	13.50%	277.75	37.50
三	计划利润		元	7.00%	315.25	22.00
四	材料价差		元			260.50
五	税金		元	9.00%	597.75	53.75
	合计		元			652.00
	单价		元			652.00

工程单价计算表

M7.5浆砌砖

单价编号: 500105006002

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 1. 材质: 灰砂砖 2. 做法: 详见施工图纸						
一	直接费		元			321.05
1	基本直接费		元			310.23
1.1	人工费					53.00
	人工		工日	1.00	53.01	53.01
1.2	材料费					257.23
	灰砂砖		千块	0.523	407.19	212.96
	41.7MPa水泥砂浆M10		立米	0.25	176.01	44.00
	其它材料费		元	0.25	1.00	0.25
	其他材料费		元			0.01
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			10.82
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	310.23	1.55
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	310.23	1.55
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	310.23	3.09
2.4	其他			1.50%	310.23	4.64
二	间接费		元	14.50%	321.05	46.55
三	计划利润		元	7.00%	367.59	25.73
四	材料价差		元			81.41
五	税金		元	9.00%	474.73	42.73
	合计		元			517.50
	单价		元			517.50

工程单价计算表

φ 110PVC排水管

单价编号: 500202009005

定额单位:m

施工方法: 1. 材质: φ 110PVC排水管
2. 做法: 详见施工图纸

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			324.30
1	基本直接费		元			313.33
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			10.97
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	313.33	1.57
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	313.33	1.57
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	313.33	3.13
2.4	其他			1.50%	313.33	4.70
二	间接费		元	13.50%	324.30	43.87
三	计划利润		元	7.00%	368.17	25.69
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	393.86	39.48
	合计		元			26.00
	单价		元			26.00

工程单价计算表

桥板混凝土

单价编号: 500109001023

定额单位:m3

1. 类型部位: 桥板 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			350.60
1	基本直接费		元			338.70
1.1	人工费					78.90
	人工		工日	1.488	53.01	78.89
	其他人工费		元			0.01
1.2	材料费					209.50
	板枋材		m3	0.0033	1947.42	6.43
	组合钢模板		kg	0.5808	5.50	3.20
	铁件及预埋件		千克	0.3346	5.00	1.67
	电焊条		kg	0.007	6.00	0.04
	铁钉		千克	0.0072	5.00	0.04
	铁丝		千克	0.0007	5.00	0.00
	C25混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	185.26	190.82
	水		立米	0.90	0.60	0.54
	其他费用		元	6.81	1.00	6.81
1.3	机械费					50.30
	胶轮架子车		台班	0.0153	3.90	0.06
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0136	108.25	1.47
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0019	148.74	0.28
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
	其他机械费		元			0.02
2	其他直接费		元			11.90
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	338.70	1.70
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	338.70	1.70
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	338.70	3.40
2.4	其他			1.50%	338.70	5.10
二	间接费		元	13.50%	350.60	47.30
三	计划利润		元	7.00%	397.90	27.90
四	材料价差		元			260.90

工程单价计算表

五	税金		元	9.00%	686.70	61.80
	合计		元			748.40
	单价		元			748.40

工程单价计算表

素混凝土填充

单价编号: 500109001024

定额单位:m3

1. 类型部位: 挡墙 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			300.43
1	基本直接费		元			290.29
1.1	人工费					65.07
	人工		工日	1.227	53.01	65.05
	其他人工费		元			0.02
1.2	材料费					175.00
	板枋材		m3	0.0026	1947.42	5.06
	组合钢模板		kg	0.5485	5.50	3.02
	铁件及预埋件		千克	0.3161	5.00	1.58
	电焊条		kg	0.0066	6.00	0.04
	铁钉		千克	0.0068	5.00	0.03
	铁丝		千克	0.0007	5.00	0.00
	C15混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	152.85	157.43
	水		立米	0.90	0.60	0.54
	其他费用		元	7.31	1.00	7.31
1.3	机械费					50.21
	胶轮架子车		台班	0.0143	3.90	0.06
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0129	108.25	1.40
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0018	148.74	0.27
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
	其他机械费		元			0.03
2	其他直接费		元			10.14
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	290.29	1.43
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	290.29	1.43
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	290.29	2.93
2.4	其他			1.50%	290.29	4.36
二	间接费		元	13.50%	300.43	40.57
三	计划利润		元	7.00%	341.00	23.86
四	材料价差		元			255.79

工程单价计算表

五	税金		元	9.00%	620.64	55.86
	合计		元			676.50
	单价		元			676.50

工程单价计算表

外购土方

单价编号: 500103001014

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 1. 外购土方: 一、二类土 2. 运距: 3km						
一	直接费		元			23.49
1	基本直接费		元			22.69
1.1	人工费					0.60
	人工		工日	0.0114	53.01	0.60
1.2	材料费					10.76
	其他费用		元	0.414	1.00	0.41
	土		元	1.0349	10.00	10.35
1.3	机械费					11.32
	单斗挖掘机(大液压,大斗容量1.0立米)		台班	0.0016	539.20	0.84
	推土机(中功率59kw内)		台班	0.0018	346.52	0.61
	自卸汽车(中载重量5吨)		台班	0.0286	345.87	9.88
2	其他直接费		元			0.79
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	22.69	0.11
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	22.69	0.11
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	22.69	0.23
2.4	其他			1.50%	22.69	0.34
二	间接费		元	14.50%	23.49	3.41
三	计划利润		元	7.00%	26.89	1.88
四	材料价差		元			3.55
五	税金		元	9.00%	32.32	2.91
	合计		元			35.23
	单价		元			35.23

工程单价计算表

垫层混凝土

单价编号: 500109001026

定额单位:m3

1. 类型部位: 垫层 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			277.93
1	基本直接费		元			268.60
1.1	人工费					62.80
	人工		工日	1.185	53.01	62.82
1.2	材料费					182.20
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	水		立米	0.41	0.60	0.25
	其他费用		元	0.30	1.00	0.30
1.3	机械费					23.60
	混凝土搅拌机(出料(M3)0.4)		台班	0.039	180.38	7.03
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.036	17.41	0.63
	胶轮架子车		台班	0.01	3.90	0.04
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			9.33
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	268.60	1.33
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	268.60	1.33
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	268.60	2.67
2.4	其他			1.50%	268.60	4.00
二	间接费		元	13.50%	277.93	37.53
三	计划利润		元	7.00%	315.47	22.07
四	材料价差		元			260.40
五	税金		元	9.00%	597.93	53.80
	合计		元			651.87
	单价		元			651.87

工程单价计算表

砌体砂浆抹面

单价编号: 500105010003

定额单位:m2

施工方法: 1. 材质: 水泥砂浆M20 2. 做法: 详见施工图纸						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			10.94
1	基本直接费		元			10.57
1.1	人工费					5.62
	人工		工日	0.106	53.01	5.62
1.2	材料费					4.95
	41.7MPa水泥砂浆M20		立米	0.021	216.42	4.54
	其他费用		元	0.40	1.00	0.40
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.37
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	10.57	0.05
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	10.57	0.05
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	10.57	0.11
2.4	其他			1.50%	10.57	0.16
二	间接费		元	14.50%	10.94	1.58
三	计划利润		元	7.00%	12.52	0.88
四	材料价差		元			6.93
五	税金		元	9.00%	20.33	1.83
	合计		元			22.16
	单价		元			22.16

工程单价计算表

外购土方

单价编号: 500103001019

定额单位:m3

施工方法: 1. 外购土方: 一、二类土 2. 运距: 3km						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			23.13
1	基本直接费		元			22.35
1.1	人工费					0.60
	人工		工日	0.0114	53.01	0.60
1.2	材料费					10.42
	其他费用		元	0.414	1.00	0.41
	土		元	1.00	10.00	10.00
1.3	机械费					11.33
	单斗挖掘机(大液压, 大斗容量1.0立米)		台班	0.0016	539.20	0.84
	推土机(中功率59kw内)		台班	0.0018	346.52	0.61
	自卸汽车(中载重量5吨)		台班	0.0286	345.87	9.88
2	其他直接费		元			0.78
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	22.35	0.11
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	22.35	0.11
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	22.35	0.22
2.4	其他			1.50%	22.35	0.34
二	间接费		元	14.50%	23.13	3.35
三	计划利润		元	7.00%	26.48	1.85
四	材料价差		元			3.55
五	税金		元	9.00%	31.88	2.87
	合计		元			34.75
	单价		元			34.75

工程单价计算表

垫层混凝土

单价编号: 500109001034

定额单位:m3

1. 类型部位: 垫层 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			278.00
1	基本直接费		元			268.67
1.1	人工费					62.78
	人工		工日	1.185	53.01	62.82
1.2	材料费					182.22
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	水		立米	0.41	0.60	0.25
	其他费用		元	0.30	1.00	0.30
	其他材料费		元			0.03
1.3	机械费					23.56
	混凝土搅拌机(出料(M3)0.4)		台班	0.039	180.38	7.03
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.036	17.41	0.63
	胶轮架子车		台班	0.01	3.90	0.04
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			9.33
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	268.67	1.33
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	268.67	1.33
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	268.67	2.67
2.4	其他			1.50%	268.67	4.00
二	间接费		元	13.50%	278.00	37.56
三	计划利润		元	7.00%	315.56	22.11
四	材料价差		元			260.44
五	税金		元	9.00%	598.11	53.78
	合计		元			651.89
	单价		元			651.89

工程单价计算表

钢筋加工与安装

单价编号: 500111001009

定额单位:t

1. 钢筋种类:HRB400 施工方法: 2. 钢筋规格:直径(φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			4056.67
1	基本直接费		元			3919.33
1.1	人工费					901.33
	人工		工日	17.00	53.01	901.24
	其他人工费		元			0.09
1.2	材料费					2946.00
	钢筋		t	1.02	2560.69	2611.90
	铁丝		千克	4.88	5.00	24.41
	电焊条		kg	3.25	6.00	19.51
	其他费用		元	290.00	1.00	290.08
	其他材料费		元			0.11
1.3	机械费					72.33
	交流电焊机(小容量20-25KV·A)		台班	0.97	67.00	64.99
	载重汽车(中载重量5吨)		台班	0.03	241.24	7.24
	其他机械费		元			0.11
2	其他直接费		元			137.33
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	3919.33	19.67
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	3919.33	19.67
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	3919.33	39.33
2.4	其他			1.50%	3919.33	58.67
二	间接费		元	13.50%	4056.67	547.67
三	计划利润		元	7.00%	4604.33	322.33
四	材料价差		元			1167.33
五	税金		元	9.00%	6094.00	548.33
	合计		元			6642.33
	单价		元			6642.33

工程单价计算表

混凝土拆除

单价编号: 500109010001

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 1. 拆除方式: 人机拆除 2. 石渣运输: 3km						
一	直接费		元			228.46
1	基本直接费		元			220.74
1.1	人工费					197.37
	人工		工日	3.723	53.01	197.37
1.2	材料费					1.20
	其他费用		元	0.798	1.00	0.80
	其他费用		元	0.40	1.00	0.40
1.3	机械费					22.17
	单斗挖掘机(大液压, 大斗容量1.0立方米)		台班	0.0052	539.20	2.80
	推土机(中功率59kw内)		台班	0.0038	346.52	1.32
	自卸汽车(大载重量8吨)		台班	0.034	530.78	18.05
2	其他直接费		元			7.73
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	220.74	1.10
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	220.74	1.10
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	220.74	2.21
2.4	其他			1.50%	220.74	3.31
二	间接费		元	13.50%	228.46	31.09
三	计划利润		元	7.00%	259.55	18.17
四	材料价差		元			5.82
五	税金		元	9.00%	283.54	25.52
	合计		元			309.06
	单价		元			309.06

工程单价计算表

土方填筑

单价编号: 500103001024

定额单位:m3

施工方法: 1. 回填方式:人工回填 2. 夯实:人工夯实						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			40.96
1	基本直接费		元			39.57
1.1	人工费					39.34
	人工		工日	0.7421	53.01	39.34
1.2	材料费					0.24
	其他费用		元	0.2352	1.00	0.24
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			1.39
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	39.57	0.20
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	39.57	0.20
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	39.57	0.40
2.4	其他			1.50%	39.57	0.59
二	间接费		元	13.50%	40.96	5.53
三	计划利润		元	7.00%	46.49	3.25
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	49.74	4.48
	合计		元			54.22
	单价		元			54.22

工程单价计算表

φ 160PVC排水管

单价编号： 500202009011

定额单位:m

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 1. 材质: φ 160PVC排水管 2. 做法: 详见施工图纸						
一	直接费		元			14.31
1	基本直接费		元			13.82
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.48
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	13.82	0.07
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	13.82	0.07
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	13.82	0.14
2.4	其他			1.50%	13.82	0.21
二	间接费		元	13.50%	14.31	1.94
三	计划利润		元	7.00%	16.24	1.13
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	17.38	1.74
	合计		元			42.00
	单价		元			42.00

工程单价计算表

Φ100铸铁拍门

单价编号： 500202009012

定额单位：个

1. 材质：铸铁拍门 施工方法： 2. 规格：Φ100 3. 做法：详见施工图纸						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			57.23
1	基本直接费		元			55.29
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			1.94
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	55.29	0.28
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	55.29	0.28
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	55.29	0.55
2.4	其他			1.50%	55.29	0.83
二	间接费		元	13.50%	57.23	7.74
三	计划利润		元	7.00%	64.97	4.53
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	69.50	6.97
	合计		元			35.00
	单价		元			35.00

工程单价计算表

钢筋加工与安装

单价编号: 500111001010

定额单位:t

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 钢筋种类:HRB400 施工方法: 2. 钢筋规格:直径(φ 8mm以外) 3. 安装类型: 人机配合						
一	直接费		元			4056.63
1	基本直接费		元			3919.38
1.1	人工费					901.25
	人工		工日	17.00	53.01	901.24
1.2	材料费					2945.88
	钢筋		t	1.02	2560.69	2611.90
	铁丝		千克	4.88	5.00	24.41
	电焊条		kg	3.25	6.00	19.51
	其他费用		元	290.00	1.00	290.08
1.3	机械费					72.25
	交流电焊机(小容量20-25KV·A)		台班	0.97	67.00	64.99
	载重汽车(中载重量5吨)		台班	0.03	241.24	7.24
	其他机械费		元			0.02
2	其他直接费		元			137.25
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	3919.38	19.63
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	3919.38	19.63
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	3919.38	39.25
2.4	其他			1.50%	3919.38	58.75
二	间接费		元	13.50%	4056.63	547.63
三	计划利润		元	7.00%	4604.25	322.25
四	材料价差		元			1167.25
五	税金		元	9.00%	6093.75	548.50
	合计		元			6642.25
	单价		元			6642.25

工程单价计算表

石方开挖

单价编号: 500102001002

定额单位:m3

1. 开挖方式:机械开挖 施工方法: 2. 土质:石方 3. 石渣运输: 3km						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			69.28
1	基本直接费		元			66.94
1.1	人工费					29.95
	人工		工日	0.565	53.01	29.95
1.2	材料费					0.70
	其他费用		元	0.70	1.00	0.70
1.3	机械费					36.28
	风镐(小手持式)		台班	0.269	52.48	14.12
	单斗挖掘机(大液压,大斗容量1.0立米)		台班	0.0052	539.20	2.80
	推土机(中功率59kw内)		台班	0.0038	346.52	1.32
	自卸汽车(大载重量8吨)		台班	0.034	530.78	18.05
2	其他直接费		元			2.34
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	66.94	0.33
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	66.94	0.33
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	66.94	0.67
2.4	其他			1.50%	66.94	1.00
二	间接费		元	14.50%	69.28	10.05
三	计划利润		元	7.00%	79.32	5.55
四	材料价差		元			5.82
五	税金		元	9.00%	90.70	8.16
	合计		元			98.86
	单价		元			98.86

工程单价计算表

弃土外运

单价编号: 500101003025

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 开挖方式:机械开挖 施工方法: 2. 土质:一、二类土 3. 运输: 2-3km						
一	直接费		元			10.86
1	基本直接费		元			10.49
1.1	人工费					0.51
	人工		工日	0.0097	53.01	0.51
1.2	材料费					0.35
	其他费用		元	0.352	1.00	0.35
1.3	机械费					9.63
	单斗挖掘机(大液压,大斗容量1.0立方米)		台班	0.0013	539.20	0.71
	推土机(中功率59kw内)		台班	0.0015	346.52	0.52
	自卸汽车(中载重量5吨)		台班	0.0243	345.87	8.40
2	其他直接费		元			0.37
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	10.49	0.05
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	10.49	0.05
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	10.49	0.10
2.4	其他			1.50%	10.49	0.16
二	间接费		元	14.50%	10.86	1.57
三	计划利润		元	7.00%	12.44	0.87
四	材料价差		元			3.01
五	税金		元	9.00%	16.32	1.47
	合计		元			17.79
	单价		元			17.79

工程单价计算表

反滤料填筑

单价编号: 500103005002

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 部位: 反滤层 施工方法: 2. 材质: 碎石 3. 做法: 详见施工图纸						
一	直接费		元			88.53
1	基本直接费		元			85.50
1.1	人工费					36.32
	人工		工日	0.685	53.01	36.31
1.2	材料费					49.21
	碎石		m3	0.816	60.02	48.97
	其他费用		元	0.22	1.00	0.22
	其他材料费		元			0.01
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			3.03
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	85.50	0.44
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	85.50	0.44
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	85.50	0.85
2.4	其他			1.50%	85.50	1.29
二	间接费		元	14.50%	88.53	12.82
三	计划利润		元	7.00%	101.35	7.09
四	材料价差		元			69.88
五	税金		元	9.00%	178.32	16.06
	合计		元			194.38
	单价		元			194.38

工程单价计算表

渠道石方开挖

单价编号: 500102001003

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 开挖方式:机械开挖 施工方法: 2. 土质:石方 3. 石渣运输: 3km						
一	直接费		元			68.32
1	基本直接费		元			66.01
1.1	人工费					29.95
	人工		工日	0.565	53.01	29.95
1.2	材料费					0.70
	其他费用		元	0.70	1.00	0.70
1.3	机械费					35.36
	风镐(小手持式)		台班	0.269	52.48	14.12
	单斗挖掘机(大液压,大斗容量1.0立米)		台班	0.0052	539.20	2.80
	推土机(中功率59kw内)		台班	0.0038	346.52	1.32
	自卸汽车(中载重量5吨)		台班	0.0495	345.87	17.12
2	其他直接费		元			2.31
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	66.01	0.33
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	66.01	0.33
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	66.01	0.66
2.4	其他			1.50%	66.01	0.99
二	间接费		元	14.50%	68.32	9.91
三	计划利润		元	7.00%	78.23	5.48
四	材料价差		元			6.73
五	税金		元	9.00%	90.43	8.14
	合计		元			98.57
	单价		元			98.57

工程单价计算表

素混凝土填充

单价编号: 500109001062

定额单位:m3

1. 类型部位: 挡墙 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			300.41
1	基本直接费		元			290.26
1.1	人工费					65.05
	人工		工日	1.227	53.01	65.05
1.2	材料费					175.03
	板枋材		m3	0.0026	1947.42	5.06
	组合钢模板		kg	0.5485	5.50	3.02
	铁件及预埋件		千克	0.3161	5.00	1.58
	电焊条		kg	0.0066	6.00	0.04
	铁钉		千克	0.0068	5.00	0.03
	铁丝		千克	0.0007	5.00	0.00
	C15混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	152.85	157.43
	水		立米	0.90	0.60	0.54
	其他费用		元	7.31	1.00	7.31
1.3	机械费					50.18
	胶轮架子车		台班	0.0143	3.90	0.06
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0129	108.25	1.40
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0018	148.74	0.27
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			10.15
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	290.26	1.45
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	290.26	1.45
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	290.26	2.90
2.4	其他			1.50%	290.26	4.35
二	间接费		元	13.50%	300.41	40.55
三	计划利润		元	7.00%	340.96	23.87
四	材料价差		元			255.78
五	税金		元	9.00%	620.62	55.86

工程单价计算表

	合计		元			676.48
	单价		元			676.48

工程单价计算表

φ 50PVC排水管

单价编号： 500202009017

定额单位:m

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 1. 材质: φ 50PVC排水管 2. 做法: 详见施工图纸						
一	直接费		元			36.58
1	基本直接费		元			35.34
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			1.24
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	35.34	0.18
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	35.34	0.18
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	35.34	0.35
2.4	其他			1.50%	35.34	0.53
二	间接费		元	13.50%	36.58	4.95
三	计划利润		元	7.00%	41.52	2.90
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	44.42	4.45
	合计		元			10.00
	单价		元			10.00

工程单价计算表

反滤料填筑

单价编号: 500103005003

定额单位:m3

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1. 部位: 反滤层 施工方法: 2. 材质: 碎石 3. 做法: 详见施工图纸						
一	直接费		元			88.50
1	基本直接费		元			85.50
1.1	人工费					36.32
	人工		工日	0.685	53.01	36.31
1.2	材料费					49.18
	碎石		m3	0.816	60.02	48.97
	其他费用		元	0.22	1.00	0.22
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			3.00
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	85.50	0.43
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	85.50	0.43
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	85.50	0.86
2.4	其他			1.50%	85.50	1.29
二	间接费		元	14.50%	88.50	12.82
三	计划利润		元	7.00%	101.32	7.11
四	材料价差		元			69.89
五	税金		元	9.00%	178.32	16.04
	合计		元			194.36
	单价		元			194.36

工程单价计算表

松木板闸门 (1.2m*1.7m)

单价编号: 500202009018

定额单位: 扇

施工方法: 1. 材质: 松木板闸门 2. 做法: 详见施工图纸						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			486.45
1	基本直接费		元			470.00
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			16.45
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	470.00	2.35
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	470.00	2.35
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	470.00	4.70
2.4	其他			1.50%	470.00	7.05
二	间接费		元	13.50%	486.45	65.80
三	计划利润		元	7.00%	552.25	38.54
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	590.79	59.22
	合计		元			400.00
	单价		元			400.00

工程单价计算表

桥墩混凝土

单价编号: 500109001072

定额单位:m3

1. 类型部位: 桥墩 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			426.77
1	基本直接费		元			412.34
1.1	人工费					72.05
	人工		工日	1.359	53.01	72.05
1.2	材料费					288.22
	板枋材		m3	0.0227	1947.42	44.21
	组合钢模板		kg	5.2926	5.50	29.12
	铁件及预埋件		千克	3.518	5.00	17.59
	电焊条		kg	0.0634	6.00	0.38
	铁钉		千克	0.1544	5.00	0.77
	铁丝		千克	0.0086	5.00	0.04
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	水		立米	1.00	0.60	0.60
	其他费用		元	13.85	1.00	13.85
1.3	机械费					52.08
	胶轮架子车		台班	0.0847	3.90	0.33
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0062	108.25	0.67
	直流电焊机(小功率30KW)		台班	0.0176	148.74	2.62
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.089	17.41	1.55
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			14.43
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	412.34	2.06
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	412.34	2.06
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	412.34	4.12
2.4	其他			1.50%	412.34	6.18
二	间接费		元	13.50%	426.77	57.61
三	计划利润		元	7.00%	484.39	33.91
四	材料价差		元			260.41
五	税金		元	9.00%	778.70	70.08

工程单价计算表

	合计		元			848.79
	单价		元			848.79

工程单价计算表

桥板混凝土

单价编号: 500109001073

定额单位:m3

1. 类型部位: 桥板 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C25						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			270.81
1	基本直接费		元			261.66
1.1	人工费					
1.2	材料费					213.06
	其他费用		元	17.285	1.00	17.29
	C25混凝土41.7MPa(级配-2)		立方米	1.03	185.26	190.82
	水		立方米	2.10	0.60	1.26
	板枋材		m3	0.0019	1947.42	3.70
1.3	机械费					48.59
	胶轮架子车		台班	0.035	3.90	0.14
	砼振捣器(小平板式)2.2KW		台班	0.099	15.57	1.54
	混凝土拌制		m3	1.00	31.01	31.01
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
	混凝土垂直运输		m3	1.00	7.06	7.06
2	其他直接费		元			9.15
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	261.66	1.31
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	261.66	1.31
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	261.66	2.62
2.4	其他			1.50%	261.66	3.92
二	间接费		元	13.50%	270.81	36.56
三	计划利润		元	7.00%	307.37	21.52
四	材料价差		元			260.88
五	税金		元	9.00%	589.77	53.08
	合计		元			642.85
	单价		元			642.85

工程单价计算表

底板混凝土

单价编号: 500109001074

定额单位:m3

1. 类型部位: 下田板(双侧) 施工方法: 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C20						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			274.62
1	基本直接费		元			265.34
1.1	人工费					61.50
	人工		工日	1.16	53.01	61.50
1.2	材料费					181.88
	C20混凝土41.7MPa(级配-2)		立米	1.03	176.36	181.65
	其他费用		元	0.23	1.00	0.23
1.3	机械费					21.96
	混凝土搅拌机(出料(M3)0.4)		台班	0.04	180.38	7.22
	胶轮架子车		台班	0.2082	3.90	0.81
	砼振捣器(小插入式)2.2KW		台班	0.0458	17.41	0.80
	电动卷扬机(双筒快速,小牵引力5吨)		台班	0.0397	108.25	4.30
	混凝土水平运输		m3	1.00	8.84	8.84
2	其他直接费		元			9.29
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	265.34	1.33
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	265.34	1.33
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	265.34	2.65
2.4	其他			1.50%	265.34	3.98
二	间接费		元	13.50%	274.62	37.07
三	计划利润		元	7.00%	311.70	21.82
四	材料价差		元			260.41
五	税金		元	9.00%	593.93	53.45
	合计		元			647.38
	单价		元			647.38

工程单价计算表

PGZ 0.5m×0.5m铸铁闸门（宽*高）（含设备费及安装费）

单价编号： 500202009019

定额单位：扇

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法： 1. 规格： 0.5m*0.5m 2. 安装： 详见施工图纸						
一	直接费		元			324.30
1	基本直接费		元			313.33
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			10.97
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	313.33	1.57
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	313.33	1.57
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	313.33	3.13
2.4	其他			1.50%	313.33	4.70
二	间接费		元	13.50%	324.30	43.87
三	计划利润		元	7.00%	368.17	25.69
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	393.86	39.48
	合计		元			6500.00
	单价		元			6500.00

工程单价计算表

螺杆启闭机

单价编号: 500202009020

定额单位: 台

1. 规格: 3t 施工方法: 2. 启动方式: 手动 3. 做法: 详见施工图纸						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			
1	基本直接费		元			
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%		
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%		
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%		
2.4	其他			1.50%		
二	间接费		元	13.50%		
三	计划利润		元	7.00%		
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%		
	合计		元			4200.00
	单价		元			4200.00

工程单价计算表

临时仓库

单价编号：500114002001

定额单位:m2

施工方法：1. 工作内容：临时仓库						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			9.73
1	基本直接费		元			9.40
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.33
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	9.40	0.05
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	9.40	0.05
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	9.40	0.09
2.4	其他			1.50%	9.40	0.14
二	间接费		元	13.50%	9.73	1.32
三	计划利润		元	7.00%	11.05	0.77
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	11.82	1.18
	合计		元			160.00
	单价		元			160.00

工程单价计算表

临时工棚

单价编号：500114002002

定额单位:m2

施工方法：1. 工作内容：临时工棚						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			9.73
1	基本直接费		元			9.40
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.33
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	9.40	0.05
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	9.40	0.05
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	9.40	0.09
2.4	其他			1.50%	9.40	0.14
二	间接费		元	13.50%	9.73	1.32
三	计划利润		元	7.00%	11.05	0.77
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	11.82	1.18
	合计		元			160.00
	单价		元			160.00

工程单价计算表

土袋围堰

单价编号: 500114002003

定额单位:m3

施工方法: 1.工作内容: 土袋围堰 2.做法: 详见施工图纸						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			46.98
1	基本直接费		元			45.39
1.1	人工费					44.74
	人工		工日	0.844	53.01	44.74
1.2	材料费					0.65
	土料(围堰装袋)		m3		15.00	
	其他费用		元	0.65	1.00	0.65
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			1.59
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	45.39	0.23
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	45.39	0.23
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	45.39	0.45
2.4	其他			1.50%	45.39	0.68
二	间接费		元	13.50%	46.98	6.34
三	计划利润		元	7.00%	53.32	3.73
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	57.06	5.13
	合计		元			62.19
	单价		元			62.19

工程单价计算表

临时施工道路

单价编号：500103009001

定额单位:km

施工方法：1. 工作内容：临时施工道路						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			13.47
1	基本直接费		元			13.02
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			0.46
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%	13.02	0.07
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%	13.02	0.07
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%	13.02	0.13
2.4	其他			1.50%	13.02	0.20
二	间接费		元	13.50%	13.47	1.82
三	计划利润		元	7.00%	15.30	1.07
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%	16.36	1.64
	合计		元			31000.00
	单价		元			31000.00

工程单价计算表

自发电供电电价补差费

单价编号： 500114002004

定额单位:度

施工方法： 1. 工作内容：自发电供电电价补差费用（以每度2.15元计取税金）						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			
1	基本直接费		元			
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%		
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%		
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%		
2.4	其他			1.50%		
二	间接费		元	13.50%		
三	计划利润		元	7.00%		
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%		
	合计		元			2.34
	单价		元			2.34

工程单价计算表

其它临时费

单价编号： 500114002005

定额单位：项

施工方法： 1. 工作内容： 其它临时费						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			
1	基本直接费		元			
1.1	人工费					
1.2	材料费					
1.3	机械费					
2	其他直接费		元			
2.1	冬雨季施工增加费		元	0.50%		
2.2	夜间施工增加费		元	0.50%		
2.3	小型临时设施摊销费		元	1.00%		
2.4	其他			1.50%		
二	间接费		元	13.50%		
三	计划利润		元	7.00%		
四	材料价差		元			
五	税金		元	9.00%		
	合计		元			43000.00
	单价		元			43000.00